



Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,
kterou zastupuje paní xxxxxxxxx, upisovatel středních rizik, Úpis SME

(dále jen „pojišťovna“)

a

Město Písek

Velké náměstí 114, 397 19 Písek,

IČ 00249998

kterou zastupuje paní Mgr. Eva Vanžurová , starostka města

(dále jen „pojistník“)

uzavírají dodatek č. 2

č. 265-71867-14

I.- Úvodní ustanovení

II.- Pojištění majetku (pojištění živelní)

III.- Pojištění majetku (pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží)

IV.- Pojištění elektronických zařízení

V.- Pojištění odpovědnosti

VI.- Společná ujednání

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Pojišťovacího makléřství Bohemia a.s., IČ 26033186. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 18. 01. 2019 ke změně pojistné smlouvy.
Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

I.- Úvodní ustanovení

- 1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními.
- 1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky a doložky – plný název	Pojistné podmínky – zkrácený název
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014	VPPMO-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014	DPPSP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014	DPPMP-P
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014	DPPEZ-P

- 1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.
- 1.4. Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pojistník.

II.- Pojištění majetku (pojištění živelní)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.
- 1.2. **Předmět pojištění, pojistné částky**

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1.R“) a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

POL. Č.	SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ	POJISTNÁ ČÁSTKA V Kč (LIMIT PLNĚNÍ 1. RIZIKA)*
1. Stavby		
S1	Budovy bytových domů , hal, mostů a staveb, včetně oplocení a jiné stavby uvedené na příloze č.MU-1 a příloze č.MU-2 pojistné smlouvy, s výjimkou pozemních komunikací a stožárů.	11 772 400 009
S2	Most přes řeku Otavu – Jiráskův most Lávky přes řeku Otavu – Lávka přes ostrov, Lávka Portyč	78 000 000 zahrnuto v pol.S1
2. Věci movité		
M1	Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) vyjmenovaných budovách na příloze č. č.MU-1 a příloze č.MU-2.	73 044 584
M2	Stroje a zařízení – dotřídňování linka na separovaný odpad – K.ú.Smrkovice, p.č.581/1, 581/4, 1037/6.	23 351 000
M3	Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek, uvedených na příloze č.MU-6, č.MU-7, č.MU-8, č.MU-9 této pojistné smlouvy. Pojištění 1. rizika.	5 701 680
M4	Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných	3 600 000

	mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. Pojištění 1. rizika	
M5	Informační kiosky (3 ks) Pojištění 1. rizika.	100 000
M6	Automatické zařízení bránící vjezdu do areálu ZŠ E.Beneše – Mírové náměstí 1466, Písek Pojištění 1. rizika	100 000
M7	Silniční informační radar	180 000
M8	Samojízdný pracovní stroj (kolový nakladač) bez RZ – Caterpillar – VIN: CAT0930KARHNO2844	4 200 000
M9	Soubor služebních pistolí Městské policie Písek – dle přílohy č. MU-11, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy.	172 485
	3. Náklady	
N1	Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko- řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy (<i>nebo jiné stavby</i>) – pro věci uvedené na přílohách č.6, č.7, č.8, č.9 této pojistné smlouvy. Pojištění 1. Rizika..	1 000 000

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

- 2.1. Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu Předmět pojištění, pojistné částky této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Pro pol. č.	SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ	SPOLUÚČAST
Základní pojistná nebezpečí		
S1,S2 M1,M2 M3,M4, M8	Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	10 000 Kč
M5,M6, M7,M9 N1	Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	1 000 Kč
S1,S2 M1,M2 M3,M4, M7,M9 N1	Voda vytékající z vodovodních zařízení. (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P resp. DPPMP-P) Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li pojištěnou věcí budova. (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P)	1 000 Kč
S1,S2, M5,M6, M9	Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	1 000 Kč
S1,S2 M1,M2 M3,M4,	Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	10% z pojistného plnění, nejméně

M7,N1		však 10 000,- Kč
S1,S2 M1,M2 M3,M4, M7,M9 N1	Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	10 000 Kč
S1,S2, M1,M2 M3,M4, M7,M9 N1	Sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	10 000 Kč
S1,S2 M1,M2 M3,M4, M7,M9 N1	Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	10 000 Kč
S1,S2 M1,M2 M3,M4, M7,M9 N1	Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P)	10 000 Kč
S1,S2 M1,M2 M3,M4, M7,M9 N1	Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP)	10% z pojistného plnění, nejméně však 10 000,- Kč

3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

3.1. Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

pro pol.č.S1,S2,M1,M4 – místa pojištění uvedená na přílohách č.MU-1 a č.MU-2.

pro pol. č. M3,M5,M6,M7,M9,N1 bodu 2 této smlouvy – místa pojištění uvedená na přílohách č.MU-6, č.MU-7, č.MU-8,č.MU-9 a č.MU-11, v ostatních případech na katastrálním území města Písku

pro pol.M8 – místem pojištění je lokalita s místním názvem „Výdlaby“ na par. č. 581/1, 581/4, 1037/6 v k.ú. Smrkovice

4. UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLNĚNÍ

4.1. Ujednání o limitech plnění

Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu čl. 15 bodu 6 VPPMO-P:

Pojistné nebezpečí	limit MRP v Kč
Povodeň nebo záplava*	200 000 000,-
Vichřice nebo krupobití	100 000 000,-
Tíha sněhu nebo námrazy	100 000 000,-
Společný MRP pro sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů a zemětřesení	100 000 000,-
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus)	200 000,-
Společný MRP pro vodu vytékající z vodovodních zařízení a zamrzání vody	3 000 000,-
Poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím	200 000,-

*Dále se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň, v úhrnu omezena částkou 200 (slovy: dvěset) milionů Kč s tím, že pro pojištěnou položku S2 (most a lávky) je sjednán sublimit plnění ve výši 20 (slovy: dvacet) milionů Kč v rámci již sjednaného ročního limitu plnění.

5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 20leté povodňové vlně.

5.2. Ujednání o podpojištění

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

5.3. Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízení bytového domu v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 100.000,- Kč se spoluúčastí ve výši 20 000,-Kč.

5.4. Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.9. DPPSP-P se za vodu vytékající z vodovodních zařízení považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodní vody v důsledku povodně, záplavy nebo nahromaděných vod z dešťových srážek a voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoli druhu. Pro škody způsobené tímto pojištěným nebezpečím se sjednává maximální roční sublimit plnění ve výši 3 000 000 Kč se spoluúčastí 1 000,-Kč.

5.5. Dále se odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.3. DPPSP-P sjednává připojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím, které vznikly v rozvodné síti, nebo indukci v souvislosti s úderem blesku. Ujednává, že maximálním limitem plnění z jedné pojistné události je částka ve výši 200.000,- Kč a spoluúčastí ve výši 1 000,-Kč.

- 5.6.** Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přivalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň). na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní a na škody vzniklé v souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce. Pro posouzení, zda se jednalo o přivalový déšť, je rozhodující stanovisko Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMÚ). Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku z pojistného nebezpečí Atmosférické srážky jsou v úhrnu za celou pojistnou smlouvu omezeny částkou 300.000,- Kč se spoluúčastí ve výši 1 000,-Kč.
- 5.7.** Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se sjednaným pojištěním.
- 5.8. Ujednání o pojištění úmyslného poškození věci nezjištěným pachatelem - platí pro poj. položky S1,S2,M5,M6,M9.**
Odchylně od článku 4 bodu 10 DPPSP-P se ujednává, že úmyslným poškozením nebo úmyslným zničením věci se rozumí poškození nebo zničení, při němž byla pojištěná věc úmyslně poškozena nebo zničena jinou než oprávněnou osobou, osobou oprávněné osobě blízkou nebo jinou osobou z podnětu oprávněné osoby. Právo na plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci bezprostředně ohlášeno Policií ČR.
Dále se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, sprejerstvím, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem. Maximálním limitem plnění z jedné pojistné události je částka 100.000,-Kč. Roční limit plnění je stanoven ve výši 200 000,-Kč se spoluúčastí 1 000,-Kč.
- 5.9. Ujednání o automatickém pojištění nově pořízeného majetku - platí pro všechny pojištěné věci uvedené pod položkou S1 a M1 uvedené v bodu 1 této smlouvy (oddíl II. Pojištění majetku podnikatelů - živelní pojištění)**
Ujednává se, že nově pořízený majetek patřící svým charakterem do položek S1 a M1 uvedených v bodu 2.1. této smlouvy, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období (pojistného roku), je automaticky zahrnut do pojištění okamžikem zavedení do účetní evidence pojištěného.
Zvýší-li se tím pojistná částka položek S1 a M1 uvedených v bodu 2.1. smlouvy o méně než 10%, nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného a toto navýšení pojistné částky způsobené pojištěním nově pořízeného majetku nebude důvodem pro využití práva na snížení plnění pojišťovny ve smyslu § 41 zákona.
- 5.10.** Ujednává se, že místem pojištění ve smyslu ujednání pojistné smlouvy jsou také místa na území České republiky, na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost.
- 5.11.** Pokud je v případě živelního pojištění nebo pojištění odcizení předmět pojištění pojištěn na novou cenu pak v případě znovupořízení poškozeného, zničeného nebo odcizeného předmětu pojištění

vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek (Doložka1556/1CP)

1. Ujednává se, že nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku provede pojistník revizi a aktualizaci pojistných částek, resp. limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok .
2. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

III.- Pojištění majetku (pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží)

Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P.

1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

pol. č.	PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ	limit plnění 1. rizika (Kč)	spoluúčast v Kč
K1	Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen peníze).	3.600.000,-	1.000,-
K2	Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze“) nebo cenin.	220.000,-	1.000,-
K3	Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek - uvedené na příloze č.MU-7, č.MU-8, a č.MU-9 této smlouvy	300.000,-	1.000,-
K4	Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek - uvedené na příloze č.MU-7, č.MU-8, a č.MU-9 této smlouvy	300.000,-	1.000,-
K5	Vyjmenovaná zařízení uvedená v příloze č.MU-10 této smlouvy.	158.788,-	1.000,-
K6	Soubor zařízení zabraňující odjezd vozidla tzv.“botička“ v užívání Městské policie Písek	30.000,-	1.000,-
K7	Soubor zařízení zabraňující odjezd vozidla tzv.“botička“ v užívání Městské policie Písek	30.000,-	1.000,-
K8	Zařízení silničního informačního radar	180.000,-	1.000,-
K9	Zařízení silničního informačního radaru	180.000,-	1.000,-
K10	4 ks balistických vest	52.708,-	1.000,-
K11	4 ks balistických vest	52.708,-	1.000,-
K12	Soubor služebních pistolí Městské policie Písek - dle přílohy č.MU-11, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy	172.485,-	1.000,-
K13	Soubor služebních pistolí Městské policie Písek - dle přílohy č.MU-11, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy	172.485,-	1.000,-

2. Pojistná nebezpečí

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží.

Přípojištění dalších pojistných nebezpečí

pro pol. č.	SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
K4,K7,K9, K11,K13	Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) – čl. 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P

3. Místo pojištění

- 3.1. Jako místo pojištění se sjednávají pro věci uvedené pod položkou číslo 1 v bodě 2 této smlouvy, veškeré prostory po právu užívané na adresách:
- Velké náměstí 114, Písek
 - Komenského 85, Písek
 - Bundovcova 207, Písek
- 3.2. Jako místo pojištění se sjednává pro věci uvedené pod položkou číslo K2,K10,K12 v bodě 1 této smlouvy území ČR.
- 3.3. Jako místo pojištění pro věci uvedené pod položkou číslo K3 a K4 v bodě 1 této smlouvy se sjednávají místa uvedená na přílohách č.MU-7,č.MU-8 a č.MU-9 této smlouvy.
- 3.4. Jako místo pojištění pro věci uvedené pod položkou číslo K5 v bodě 1 této smlouvy se sjednávají místa uvedená na příloze č.MU-10 této smlouvy.
- 3.5. Jako místo pojištění pro věci uvedené pod položkou číslo K6,K7,K8 a K9 v bodě 1 této smlouvy se sjednává katastrální území města Písku.

4. Limity plnění a způsoby zabezpečení

- 4.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro věci pojištěné v bodu 1. této smlouvy
- Ujednáva se, že došlo-li k odcizení pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených v čl. 4 písm. a), b), c) a d) DPPMP-P, krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna, odchýlně od Tabulky č. 1 DPPMP-P, plnění do těchto limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:
- a) Kč 50.000,-, pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož všechny vstupní dveře byly zabezpečeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dózickým zámkem nebo visacím zámkem;
 - b) Kč 300.000,-, pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož všechny vstupní dveře byly zabezpečeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou;
- Šetřením Policie ČR musí být jednoznačně zjištěn způsob vloupání do místa pojištění.
- 4.2. Ve smyslu čl. 6 DPPMP-P se ujednáva, že došlo-li k odcizení pojištěné věci, s výjimkou peněz v hotovosti, loupeží, poskytne pojišťovna plnění do následujících limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:
- Kč 300.000,- jestliže pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho zaměstnanci anebo jiné osobě pověřené pojištěným násilím nebo pohrůžky bezprostředního násilím
- 4.3. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pojištění přepravy souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze“) nebo cenin - pol. č. K2 bodu 1. této smlouvy
- Došlo-li k odcizení pojištěných peněz nebo cenin loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plnění do následujících limitů plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
- a) Limit plnění 100 000,-Kč,
 - jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle nebo v řádně uzavřené a řádně na

těle připevněné ledvince nebo jsou uloženy ve vnitřní kapse oblečeného oděvu;

b) Limit plnění 250 000,-Kč,

- jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla vydá hlasitou ránu a současně vypouští do okolí signalizační dým
- nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle nebo v řádně uzavřené a řádně na těle připevněné ledvince nebo jsou uloženy ve vnitřní kapse oblečeného oděvu;

c) Limit plnění 500 000,-Kč,

- jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští signalizační dým a chemickým barvicím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti
- nebo jsou-li přepravovány dvěma osobami v osobním automobilu, přičemž každá je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla vydá hlasitou ránu a současně vypouští do okolí signalizační dým

d) Limit plnění 1 000 000,-Kč,

- je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným sprayem a druhý je ozbrojen nabitou krátkou palnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští signalizační dým a chemickým barvicím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

e) Limit plnění 1 500 000,-Kč,

- je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

Další podmínky přepravy peněz a cenin:

- bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu cenností;
- v případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel;
- při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) musí být vozidlo řádně uzavřeno a zevnitř uzamčeno;
- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a starší 65 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycvičení a vyškolení;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny, pokud je to možné;
- přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

Při nesplnění výše uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.

Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednaného limitu 1. rizika pro položku přepravy peněz nebo cenin.

Ujednává se, že místem pojištění přepravy peněz nebo cenin je území České republiky.

- 4.3. Ujednává se, že pro pojištěné věci pod pol. č. K12 – uvedené na příloze č. MU-11 platí dále zabezpečení dle ustanovení Zákona o střelných zbraních a střelivu č. 119/2002 ve znění pozdějších předpisů.

5. Ostatní smluvní ujednání

- 5.1. Ve smyslu čl. 8 bodu 29 VPPMO-P se za uzamčený prostor z hlediska posouzení zabezpečení považuje celá budova nebo samostatná konkrétní místnost (např. kancelář, učebna, sklad, dílna atd.). Za uzavřený prostor se rovněž považuje i prostor se stěnou ze sádkartonových desek, sendvičových opláštění nebo opláštění profil. plechem.
- 5.2. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se sjednaným pojištěním.
- 5.3. Ujednává se, že místem pojištění ve smyslu ujednání pojistné smlouvy jsou také místa na území České republiky, na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost.
- 5.4. Pokud je v případě živelního pojištění nebo pojištění odcizení předmět pojištění pojištěn na novou cenu pak v případě znovupořízení poškozeného, zničeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.
- 5.5. Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

IV.- Pojištění elektronických zařízení

Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

- 1.1. Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 6.2. této pojistné smlouvy sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.
- 1.2. Pojištění odcizení - Pro předměty pojištění sjednané v bodu 6.2. této pojistné smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání.

2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

- 2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami na příloze č. 3- seznam elektronických zařízení. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění na této příloze sjednány pojistné částky (pořizovací hodnoty).
- 2.2. Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku podle nových cen předmětů pojištění ve výši 19 722 418,-Kč.
- 2.3. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,-Kč.
V případě odcizení přenosných věcí krádeží vloupáním nebo loupeží činí spoluúčast částku 5.000,-Kč.

3. Místo pojištění

- 3.1. Místem pojištění pro pojištěné věci jsou budovy Městského úřadu v Písku na adrese :
 - a) Městský úřad, Velké náměstí č.p.1, 113, 114, 115, Ševčíkova 1943, Budovcova č.207, PÍSEK
 - b) Městská policie, Komenského 85, PÍSEK , služebna – Přemyslova 400, PÍSEK
 - c) Infocentrum, Heydukova 97, PÍSEK
 - d) Kamerový systém na budovách v městské zástavbě K.Ú.města Písek
 - e) Areál TCP – Vladislavova p.č.214/1, 315/1, K.Ú.PÍSEK
 - f) KÚ PÍSEK, Hradiště u Písku, Nový dvůr u Písku, Semice, Smrkovice
- 3.2. Jako místo pojištění pro přenosné věci se sjednává území České republiky.

4. Zvláštní ujednání

4.1. Pojištění odcizení

- 4.1.1. Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 2. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.
- 4.1.2. Krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si předmětu pojištění, jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil z uzamčeného prostoru dále uvedeným způsobem:
 - a) do uzamčeného prostoru se dostal tak, že jej otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání nebo
 - b) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi nebo

c) uzamčený prostor otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží.

4.1.3. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto připojištění rozumí stavebně ohraničený prostor, který má řádně uzavřeny a uzamčeny všechny vstupní dveře a který má řádně zevnitř uzavřena všechna okna a řádně zevnitř zabezpečeny všechny ostatní zvenku přístupné otvory. Vstupní dveře musí být uzamčeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo bezpečnostním visacím zámkem; pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zabezpečením proti vyháčkování dveří.

„Zdi (stěny) uzamčeného prostoru mají tloušťku min. 15 cm a jsou zhotoveny z plných cihel min. pevnosti P 10 nebo z jiného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeží vloupáním, ekvivalentního materiálu. Strop, podlaha a zabezpečení otvorů (vyjma oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti odcizení krádeží vloupáním jako zdi (stěny).

Jednotlivé části a díly dveří, oken, okenních nebo balkónových dveří a ostatních stavebních prvků, jejichž demontáží ztrácí uzamčený prostor odolnost proti vniknutí pachatele, musí být ze strany venkovního prostoru zabezpečeny proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč apod.“

Vstupní dveře musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s polodrážkou, plné jednokřídlé o tloušťce min. 40 mm (rám – jehličnaté řezivo; výplň – papírová voština neztužená; plášť – dřevovláknitá deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm).

Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného prostoru, jejichž dolní část je umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, instalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), musí být opatřeny funkční okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením.

4.1.4. Pro přenosná a mobilní zařízení (nikoliv tedy trvale instalované) se rozumí uzamčeným prostorem také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla.

V případě, že došlo k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojišťovna poskytne pojistné plnění jen tehdy, pokud se odcizení přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku vidět.

Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna poskytne pojistné plnění za předmět pojištění jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. Pojišťovna poskytne pojistné plnění jako za předmět odcizený krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Časová omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně hlídaném parkovišti.

4.1.5. Pojištění škod vzniklých odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží v rozsahu tohoto pojištění se vztahuje jen na mobilní a přenosné předměty pojištění, které nejsou trvale instalované. Za trvale instalované předměty pojištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány předměty pojištění instalované na jednom místě po dobu delší než 14 dnů.

4.2. Výluka škod vzniklých méně než 20letou povodňovou vlnou

Pro všechny předměty pojištění se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava, pro kterou kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté povodňové vlně.

4.3. Nově pořízená elektronická zařízení

Ujednává se, že nově pořízená elektronická zařízení ve smyslu bodu 3 této smlouvy jsou automaticky pojištěna až do souhrnné pojistné částky 300 000 Kč a až do pořizovací hodnoty jednotlivé věci 100 000 Kč od data uvedení do účetního inventárního seznamu v rozsahu této smlouvy.

V případě, že pořizovací hodnota jednotlivé věci přesahuje 100 000 Kč, je pojištěný povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit pojišťovně. Pojišťovna pak, nejpozději však do třiceti kalendářních dnů po obdržení oznámení, rozhodne o přijetí této věci do pojištění.

Z nově nabyté věci pak uhradí pojištěný dodatečné pojistné v poměru k délce trvání pojištění (prorata).

5. Ostatní smluvní ujednání

5.1. Ujednání o podpojištění

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

5.2. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se sjednaným pojištěním.

5.3. Ujednává se, že místem pojištění ve smyslu ujednání pojistné smlouvy jsou také místa na území České republiky, na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost.

V.- Pojištění odpovědnosti

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními. Pojistné podmínky uvedené v bodu 1.2 této pojistné smlouvy jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.
- 1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky - plný název	Pojistné podmínky - zkrácený název
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014	VPPMO-P

- 1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti

- 2.1. Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činností obce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (ve znění pozdějších předpisů) nebo škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se dále vztahuje i na povinnost pojištěného jako zřizovatele obecní policie nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
- 2.2. Pojištění se sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti se samostatnou podnikatelskou činností vykonávanou na základě živnost. oprávnění č.j. 01/97/00590, č.j. 01/97/00591, č.j. 01/97/00592, č.j. 01/2003/02939, č.j.ŽU/1075/06, dle koncesní listiny č.j. 00/2001/02548/K.
- 2.3. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.4. Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmánovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami.

3. Rozsah pojištění / pojištěná nebezpečí

- 3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.
- 3.2. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti se zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na

zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti s použitím donucovacích prostředků, psa nebo služební zbraně strážníkem obecní (městské) policie. Výluka z pojištění uvedená v článku 24 bodu 2 písm. c) VPPMO-P není tímto ujednáním dotčena.

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění	10 000 000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	1 000,-Kč

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.4.1..Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čistě finanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

- a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
- c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
- d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
- e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,
- f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek
- g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek
- h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši	2 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši	1 000 Kč

3.4.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

- a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
- b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
- c) vzniklé na zvířatech,

- d) vzniklé na motorových vozidlech,
- e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci
- f) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši	2 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši	1 000,- Kč

3.4.3. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši	2 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši	1 000,- Kč

3.4.4. Doložka V 103 Připojištění výluky na majetkovou propojenost

Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. b) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši	2 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši	5 000,- Kč

3.4.5. Doložka V107 Veřejná služba

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné škodné nebo sériové škodné události maximálně částku 1.000.000,- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny škodné události všech pojištěných osob, se kterými má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. 2.000.000,- Kč).

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti v základním rozsahu s územním rozsahem Česká republika, bez spoluúčasti. Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěným.

Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.

Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním.

3.4.6. Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou obcí, městu, kraji starostou (primátorem, hejtmánem), místostarostou, členem rady nebo zastupitelstva)

Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištění byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primátora, hejtmána), místostarosty, člena rady nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město, kraj).

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné funkce nebo v přímé souvislosti s ní. Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí vznik škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Pojišťovna poskytne plnění z pojištění v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozené obce na náhradu škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 5 pracovních dnů po jeho skončení. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 1.5.2018.

V rozsahu tohoto ujednání jsou spolupojištěny i vzájemné povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěným a pojistníkem.

Přípojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat;
- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;
- vzniklou při obchodování s cennými papíry;
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě.

Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškození nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.

Pojistná plnění vyplacená z jedné a ze všech škodných, resp. sériových škodných, událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy.

Pro sériovou škodnou událost zároveň platí, že pojistné plnění ze všech škodných událostí v sérii nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy vyplývající z první události v sérii.

Pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li současně uplatněno právo více pojištěných a sublimit pojistného plnění nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených poměrně.

Pokud je uplatněno právo na pojistné plnění z jedné škodné události více pojištěnými, odečítá se spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi pojištěné rovnoměrně rozdělí.

Povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty a organizování veřejných zakázek se sjednává se sublimitem pojistného plnění 500.000,- Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši	2 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši	5 000,- Kč

3.4.7. Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

- a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
- b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.

- 3.4.8.** Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace - Městské služby Písek s.r.o. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

VI.- Společná ujednání

1.1. Pojistná doba

- 1.1.1. Pojištění se sjednává na dobu určitou jednoho pojistného roku s automatickou prolongací, počínaje dnem 1.5.2018, to znamená, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok. Pojistník nebo pojišťovna mohou smlouvu vypovědět, a to vždy k 30.4. každého roku pojištění (výročí smlouvy). Vypověď musí být doručena druhému účastníkovi smlouvy nejméně 6 měsíců před uvedeným datem.

1.2. Pojistné a jeho splatnost

Přehled pojistného k datu 18. 01. 2019 (dodatek č. 2) za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění	Roční pojistné v Kč/Pojistné za dobu trvání pojištění
Pojištění majetku (pojištění živelní)	1 826 024,-
Pojištění majetku (pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží)	115 400,-
Pojištění elektronických zařízení	180 422,-
Pojištění odpovědnosti za škodu	214 650,-
Roční pojistné v Kč celkem	2 336 496,-

1.2.1. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č.90018-17433021/010 vedeného u Komerční banky , variabilní symbol 2657186714, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši 584 124,- Kč do 01. 06. 2019 a dále vždy do 1.6. běžného roku,
2. splátka ve výši 584 124,- Kč do 01. 09. 2019 a dále vždy do 1.9. běžného roku
3. splátka ve výši 584 124,- Kč do 01. 12. 2019 a dále vždy do 1.12. běžného roku
4. splátka ve výši 584 124,- Kč do 01. 03. 2020 a dále vždy do 1.3. běžného roku

Ujednává se, že navýšení ročního pojistného v souvislosti s úpravou smlouvy dodatkem č. 2, snížení PČ pro riziko pojištění elektronických zařízení na PČ 19 722 418,- Kč činí nespotřebované roční pojistné - **5 228,- Kč**.

Dále se ujednává, že za období od 18. 01. 2019 do 30. 04. 2019 činí jednorázové prorata nepotřebovaného pojistného -1 496,- Kč.

Jednorázové prorata pojistného ve výši – **1 496,- Kč** bude vráceno na účet pojištěného do 31. 1. 2019.

1.2.2. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

1.2.3. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

1.2.4 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se sjednaným pojištěním.

1.2.5 Pojistitel se zavazuje, že sazba pojistného bude po dobu trvání pojistné smlouvy neměnná. Změna v sazbě pojistného je možná na základě písemné dohody smluvních stran, a to v souladu se zákonem.

1.3. Ujednání o bonifikaci

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy.

1.3.1. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žádost pojistníka bonifikaci v následující výši:

10 % z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu do 15 %

Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a bonifikaci použije pojistníkovi jednorázově do 1 měsíce po jejím přiznání.

Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

Škodným průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

Dále se ujednává, že je-li pojišťovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci rušilo, je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrátit na účet pojišťovny.

Bonifikace podle této smlouvy bude vyplácena na základě Pojistníkem vystavené faktury s minimálně třítydenní splatností.

1.4. Závěrečná ustanovení

1.4.1. Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek dle bodu 1.2. oddílu I.

1.4.2. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

1.4.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

1.4.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.4.5. Uzavření dodatku č. 2 smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 18. 01. 2019. Toto

prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

1.4.6. Pojišťovna bere na vědomí, že na smlouvy uzavřené na základě této veřejné zakázky se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dle tohoto zákona zajistí pojistník způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pojišťovna poskytne objednateli textový obsah smlouvy, včetně všech příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy. Žádná část smlouvy, ani případné dodatky, nebude považována za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

1.4.7. Tato pojistná smlouva (dod. č. 2) je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.

Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

Příloha č. MU-1, MU-2, MU-3, MU-6, MU-7, MU-8, MU-9, MU-10, MU-11.

V Českých Budějovicích

dne 18. 01. 2019

Mgr. Eva Vanžurová
starostka města
Město Písek

xxxxxxxxxxxxx
upisovatel Úpis
SME

dne 04. 03. 2019

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis (a razítko) pojišťovny

PŘÍLOHA Č.MU-1

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč přepočet r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
1	Alšovo náměstí 75 - 77, býv. ZŠ Komenského	19 890	99 829 642 Kč	3/0			1859	B	
2	Autobusová čekárna - Budějovická		204 237 Kč	1/0			2009	A	
3	Autobusová čekárna - Budovcova		261 414 Kč	1/0			2003	B	
4	Autobusová čekárna - Dobešice		254 462 Kč	1/0			2004	B	
5	Autobusová čekárna - Dvořákova		38 934 Kč	1/0			2003	B	
6	Autobusová čekárna - Dvořákova (u Platana)		159 520 Kč	1/0					
7	Autobusová čekárna - Harantova		194 670 Kč	1/0			2003	B	
8	Autobusová čekárna - Hradiště		25 029 Kč	1/0			2003	B	
9	Autobusová čekárna - Kulturní dům		78 000 Kč	1/0			2012		
10	Autobusová čekárna - Lesní hřbitov		146 003 Kč	1/0			2004	B	
11	Autobusová čekárna - Logry		16 686 Kč	1/0			2003	B	
12	Autobusová čekárna - Na Houpačkách		99 994 Kč	1/0			2014		
13	Autobusová čekárna - Nemocnice (Karla Čapka)		53 785 Kč	1/0					
14	Autobusová čekárna - Nový Dvůr		55 620 Kč	1/0			2001	B	
15	Autobusová čekárna - Pražská		338 853 Kč	1/0			2015		
16	Autobusová čekárna - Průmyslová		143 143 Kč	1/0			2014		
17	Autobusová čekárna - Sedláčkova		136 990 Kč	1/0			2011	A	
18	Autobusová čekárna - Semice		90 383 Kč	1/0			2003	B	
19	Autobusová čekárna - Sídliště Jih		111 240 Kč	1/0			2003	B	
20	Autobusová čekárna - Smrkovice		16 686 Kč	1/0			2003	B	
21	Autobusová čekárna - Strakonická		19 467 Kč	1/0			2003	B	
22	Autobusová čekárna - Švantlova (Zeyerova ul.)		103 000 Kč	1/0			2010	A	
23	Autobusová čekárna - Teplárna		130 027 Kč	1/0			2014		
24	Autobusová čekárna - U autobusového nádraží		156 145 Kč	1/0			2005		
25	Autobusová čekárna - U Jitexu		23 639 Kč	1/0			2001	B	
26	Autobusová čekárna - Za Pazdernou		118 193 Kč	1/0			2003	B	
27	Autobusová čekárna - Za Pazdernou		118 193 Kč	1/0			2003	B	
28	Boudy čp.72, hosp.budova	328	1 807 650 Kč	1/0			neznám	B	
29	Boudy čp.72, hosp.budova	395	2 502 900 Kč	1/0			neznám	B	
30	Boudy čp.72, obytná budova	500	3 198 150 Kč	1/0			neznám	B	
31	Boudy čp.73, kombinovaná budova	990	6 257 250 Kč	1/0			neznám	B	
32	Boudy čp.73, obytná budova	432	2 781 000 Kč	1/0			neznám	B	
33	Boudy čp.77, hosp.budova	630	3 476 250 Kč	1/0			neznám	B	
34	Boudy čp.77, hosp.budova	374	2 363 850 Kč	1/0			neznám	B	
35	Boudy čp.77, obytná budova	772	4 727 700 Kč	1/0			neznám	B	
36	Buděj.předměstí 1563, hosp. budova	678	3 337 200 Kč	1/0			neznám	B	
37	Buděj.předměstí 1563, obytná budova	768	4 866 750 Kč	1/0			neznám	B	
38	Buděj.předměstí 1785, hosp. budova	870	5 422 950 Kč	1/0			neznám	B	
39	Buděj.předměstí 1785, obytná budova	1 772	10 845 900 Kč	1/0			neznám	B	
40	Buděj.předměstí 1909, obytná budova	1 663	10 150 650 Kč	1/0			neznám	B	
41	Buděj.předměstí 365, hosp.budova	782	4 171 500 Kč	1/0			neznám	B	
42	Buděj.předměstí 365, obytná budova	287	3 059 100 Kč	1/0			neznám	B	
43	Buděj.předměstí 368, obytná budova	2 088	12 792 600 Kč	2/0			neznám	B	
44	Buděj.předměstí 369, obytná budova	570	3 476 250 Kč	1/0			neznám	B	
45	Budovcova 207, Písek	37 283	233 523 162 Kč	4/0	15 360 000 Kč	100 000 Kč	neznám	B	
46	Cyklostezka Dobešická		7 000 000 Kč				2017		
47	Cyklostezka Otavská (1 km v Písku – úsek lávka sídl. Portýč – Jiráskův most)		10 300 000 Kč				2011		
48	Cyklostezka Otavská cesta Písek – 2. etapa (úsek Smeták Písek – soutok Putím)		13 557 155 Kč				2009		
49	Cyklostezka Sedláčkova stezka Písek – výstavba cykl. Stezky (1.etapa, Jiráskovo nábřeží – směr Sulan)		2 221 482 Kč				2007		
50	Cyklostezka v úseku: Písek - Smrkovice (úsek 1,63 km)		12 707 424 Kč				2014		
51	Cyklostezka v úseku: Písek „U Sulana“ - Vrcovice „plynová lávka“		3 527 750 Kč				2013		
52	Čechova 406 - kino "Portýč"		98 866 967 Kč	2/1			1989	A	
53	Dědovice čp.20, hosp.budova	926	4 310 550 Kč	1/0			neznám	B	
54	Dědovice čp.20, obytná budova	441	3 059 100 Kč	1/0			neznám	B	

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč přepočet r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
55	Divadlo - přístavba parc.č.279/1 a 279/2, k.ú. Písek	5 723	31 079 280 Kč	3/1				B	
56	Divadlo - Tylova 69	10 200	104 287 500 Kč	3/0				B	
57	Družstevní 61 - Hradiště (Knihovna, Krteček)	1 455	6 724 375 Kč	1/0				B	
58	DDM Sovova 1556	10 200	65 000 000 Kč	3/1			neznám	A	zařazeno nově
59	Flekačky, dřevokolna, parc.č.st. 6482, k.ú. Písek	648	1 181 925 Kč	1/0			neznám	C	
60	Flekačky, lesovna		24 422 203 Kč				2010	B	
61	Flekačky, parc.č. st. 2194 k.ú. Písek,	388	3 476 250 Kč	1/0			neznám	B	
62	Frání Šrámka 131, 134, Bakaláře 128 - býv. ZUŠ	7 070	40 884 828 Kč	2/0				B	
63	Fügenerovo nám. 42 - sídlo DBS	3 910	28 537 980 Kč		4 000 000 Kč		1926	B	
64	garáž,st.parc. 6319 parc.č. 1762/23, Písek		236 900 Kč						
65	garáž,st.parc. 6320 parc.č. 1762/23, Písek		236 900 Kč						
66	garáž,st.parc. 6321 parc.č. 1762/23, Písek		236 900 Kč						
67	Heydukova 97 - dům	3 520	17 243 977 Kč	2/1	1 400 000 Kč		1890	B	
68	Horní Ostrovec čp.50, hosp.budova	540	2 920 050 Kč	1/0			neznám	B	
69	Horní Ostrovec čp.50, obytná budova	594	3 893 400 Kč	1/0			neznám	B	
70	Hrad - muzeum "křídlo A+B"		130 150 800 Kč	3/1			neznám	B	
71	Hrad - muzeum "Palác"		28 227 150 Kč	2/2			neznám	B	
72	Hrad - muzeum, čp. 112	22 684	122 230 541 Kč	3/0				B	
73	Hradiště - požár. zbrojnice	413	2 079 914 Kč	1/0			1994	B	
74	Hřiště Parkour Jiráskovo nábreží		2 092 982 Kč						nově zařazeno
75	Chřešťovice čp.44, hosp.budova	308	2 085 750 Kč	1/0			neznám	B	
76	Chřešťovice čp.44, obytná budova	453	3 059 100 Kč	1/0			neznám	B	
77	Chřešťovice čp.44, obytná budova	289	1 529 550 Kč	1/0			neznám	B	
78	Jesle 2 - Erbenova 1810	1 200	7 069 091 Kč	2/0				B	
79	Jiráskův most (železobetonová konstrukce)		61 800 000 Kč						
80	Kamenný most	780 m2	41 715 000 Kč					A	replika
81	Karlova 108	8 672	62 691 998 Kč					B	
82	Karlova 111 - býv.ekonom. škola	10 841	52 326 773 Kč					B	
83	knihovna Alšovo nám. 85	5942	27 461 328 Kč					B	
84	knihovna garáž parc. č. 3060/2 k.ú.Písek	60	287 718 Kč	1/0				A	
85	Komenského 85 - měst. policie	2 590	13 165 033 Kč	2/1	2 653 187 Kč	500 000 Kč	1884	B	
86	Komenského ul. - Kromberg. altán	225	1 338 682 Kč	2/0			neznám	B	
87	Kulturní dům - Nábřeží 1. máje 1605	13 050	250 290 000 Kč	3/1			neznám	B	
88	Kulturní dům - traťostanice		1 188 262 Kč						
89	Lávka Dagmar Šimkové		40 110 277 Kč						nově zařazeno
90	Lávka přes ostrov, Písek (ocelová příhradová konstrukce)		7 210 000 Kč						
91	Lávka sídliště Portýč (železobetonová zavěšená konstrukce)		11 330 000 Kč						
92	Lesní hřbitov - garáže	228	1 434 718 Kč	1/0				A	
93	Lesní hřbitov - obřadní síň	1 470	8 250 992 Kč	2/0				A	
94	Lesní hřbitov - správní budova	1 300	7 844 189 Kč	2/1				B	
95	Lesní hřbitov - WC	108	517 893 Kč	1/0				A	
96	Lyzarský svah Hradiště – vleč, snezne kantony, osvětlení, oplocení atd.		14 398 903 Kč						nově zařazeno
97	Mariánská kaplička, parc.č.1876	79	465 818 Kč	1,0			neznám	B	
98	Masné krámy 3	288	1 643 447 Kč	1/0			neznám	B	
99	MŠ Sluníčko - Dr. M. Horákové 1720	4 720	27 295 105 Kč	2/0				A	
100	MŠ-10- Dr. M. Horákové 1720	1 660	9 599 549 Kč	2/0				B	
101	MŠ-11- Hradiště 241	4 540	30 198 712 Kč	2/0				A	
102	MŠ-12 Šobrova 1940	3 810	22 032 701 Kč	2/0				B	
103	MŠ-13 Přátelství 2065	5 920	39 378 056 Kč	3/0				A	
104	MŠ-15 Erbenova 2080	4 520	30 065 677 Kč	3/0				A	
105	MŠ-16 Jaromíra Malého 2190	4 125	27 438 257 Kč	3/0				A	
106	MŠ-2 - Mírové nám. 1466	1 900	10 987 436 Kč	2/0				B	
107	MŠ-3- Pražská 230	5 400	31 227 450 Kč	3/0				B	
108	MŠ-5- Fügenerovo nám. 47	11 760	68 006 447 Kč	3/0				B	
109	MŠ-6- Strakonická 42	1 220	7 055 091 Kč	2/0				B	
110	MŠ-8- Zeyerova 1683	3 800	21 974 872 Kč	3/0				B	
111	MŠ-9- Alešova 1930	5 650	37 582 097 Kč	3/0				A	

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč přepočet r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
112	Na Výstavišti 377, Písek, Věci movité (služebna PČR)				65 325 Kč				
113	Nábřeží 1. máje 2142, dům s PS	5 330	16 449 967 Kč	4/0			neznám	B	
114	Nábřeží 1. máje 2404 - dům služeb	2 352	32 161 173 Kč	1/0			neznám	B	
115	Nejsv. Trojice - hřbitovní obvod. zeď	897	4 867 940 Kč	1/0			neznám	A	
116	Nejsv. Trojice parc. Č. 403/1, k.ú. Písek - kostel	4 156	13 585 818 Kč	1/0				B	
117	Nejsv. Trojice parc.č.405, k.ú. Písek - márnice	533	3 171 188 Kč	1/0				B	
118	Nový Dvůr - požár. zbrojnice	96	302 190 Kč	1/0			1985	B	
119	Nový Dvůr 37 - osadní výbor	288	1 668 168 Kč	4/0			1985	B	
120	Nový Dvůr čp. 2, hospodářská budova	451	2 502 900 Kč	1/0			neznám	B	
121	Nový Dvůr čp. 2, obytná budova	1 504	8 343 000 Kč	1/0			neznám	B	
122	Nový Dvůr čp. 32, hospodářská budova	764	4 449 600 Kč	1/0			neznám	B	
123	Nový Dvůr čp. 32, obytná budova	660	4 171 500 Kč	1/0			neznám	B	
124	Oslov čp.83, hosp.budova	189	1 390 500 Kč	1/0			neznám	B	
125	Oslov čp.83, obytná budova	725	4 449 600 Kč	1/0			neznám	B	
126	Ostrov 165 - rest. Na ostrově	2 510	15 265 475 Kč	2/0			1996	B	
127	Palackého sady - hudební altán	245	3 267 675 Kč	1/0			neznám	A	
128	Palackého sady - Schrenkův altán	343	1 967 998 Kč	1/0			neznám	A	
129	Palackého sady - WC		1 876 197 Kč	1/0				A	
130	Paseky čp.57, hosp.budova	577	3 059 100 Kč	1/0			neznám	B	
131	Paseky čp.57, obytná budova	924	5 840 100 Kč	1/0			neznám	B	
132	Paseky čp.60, hosp.budova	748	4 171 500 Kč	1/0			neznám	B	
133	Paseky čp.60, obytná budova	1 100	6 813 450 Kč	1/0			neznám	B	
134	Paseky čp.89, hosp.budova	616	3 476 250 Kč	1/0			neznám	B	
135	Paseky čp.89, obytná budova	610	3 754 350 Kč	1/0			neznám	B	
136	Paseky, parc.č.1099, obytná budova,	221	1 668 600 Kč	1/0			neznám	B	
137	Písecká věž	7 620	42 770 451 Kč					B	
138	Plavecký bazén č.p. 2257	20 840	106 282 938 Kč	2/0			1983	B	
139	Plovárna U Václava - ošetřovna	105	616 983 Kč	1/0			neznám	B	
140	Plovárna U Václava - staré šatny	810	4 759 583 Kč	2/0			neznám	B	
141	Plovárna U Václava - strojovna	300	1 663 027 Kč	1/1			neznám	B	
142	Plovárna U Václava - šatna	120	705 124 Kč	1/0			neznám	B	
143	Plovárna U Václava - terasa, WC, šatny	727	4 030 068 Kč	2/0			neznám	B	
144	Provazce stělnice, Dolní Novosedly čp. 53, hospodářská budova	630	4 120 000 Kč	1/0			neznám	B	
145	Provazce stělnice, Dolní Novosedly čp.53, (býv. Hájovna Stružky)		5 562 000 Kč	1/0			neznám	B	
146	Provazce stělnice, správní budova stělnice, parc.č.2479/42, k.ú. Písek	260	1 668 600 Kč	1/0			neznám	C	
147	Provazce stělnice, betonový bunkr, broková stělnice, parc č. 298/1, kú Dolní Novosedly	325	1 000 000 Kč	0/1			neznám		
148	Provazce stělnice, betonový bunkr, broková stělnice, parc. č. 2479/39 kú Písek	275	900 000 Kč	0/1			neznám		
149	Provazce stělnice, dvoupodlažní stavba y masivních trámů pro vrhačky, parc č. 298/4 kú Dolní Novosedly	73	174 000 Kč	2/0			neznám		
150	Provazce stělnice, dvoupodlažní stavba y masivních trámů pro vrhačky, parc č. 298/4 kú Dolní Novosedly	73	174 000 Kč	2/0			neznám		
151	Provazce stělnice, dvoupodlažní stavba y masivních trámů pro vrhačky, parc č. 298/4 kú Dolní Novosedly	73	174 000 Kč	2/0			neznám		
152	Provazce stělnice, betonový objekt, prefabrikovaný, parc č. 2479/30 kú Písek	27	150 000 Kč	1/0			neznám		
153	Provazce stělnice, betonový objekt, prefabrikovaný, parc č. 2479/30 kú Písek	27	150 000 Kč	1/0			neznám		
154	Provazce stělnice, betonový objekt, prefabrikovaný, parc č. 2479/30 kú Písek	27	150 000 Kč	1/0			neznám		
155	Provazce stělnice, betonový objekt, prefabrikovaný, parc č. 2479/30 kú Písek	27	150 000 Kč	1/0			neznám		
156	Provazce stělnice, stěliště "liška", parc č. 2479/30 kú Písek	15	50 000 Kč	1/0			neznám		
157	Provazce stělnice, stěliště "kanec", parc č. 2479/30 kú Písek	40	100 000 Kč	1/0			neznám		
158	Provazce stělnice, stěliště se skladem, parc.č. 2479/41	126	330 000 Kč	1/0			neznám		

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč přepočet r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
159	Provozce stělnice, stělišť se skladem, parc.č. 2479/40	126	330 000 Kč	1/0			neznám		
160	Přístřešek - Unimont	96	229 585 Kč	1/0				A	
161	Psychiatrická léčebna U Honzíčka, hlavní budova, Buděj. Předměstí 172	6 042	50 753 250 Kč	3/1			neznám	B	
162	Psychiatrická léčebna U Honzíčka, hosp. budova, Buděj. Předměstí 172	436	1 946 700 Kč	1/0			neznám	B	
163	Purkratice - Dvůr Purkratice - areál		74 767 185 Kč	2/1			neznám	B	
164	Purkratice st. parc.č.6558	10 355	52 011 713 Kč	1/0			neznám	A	
165	Purkratice st. parc.č.6561	42	347 464 Kč	1/0			neznám	A	
166	Purkratice st. parc.č.6565	165	1 560 041 Kč	1/0			neznám	A	
167	Purkratice st.parc.č.504/6	2 634	3 844 168 Kč	1/0			neznám	A	
168	Purkratice st.parc.č.504/6	2 634	3 844 168 Kč	1/0			neznám	A	
169	Purkratice st.parc.č.504/6	8 734	12 746 758 Kč	1,0			neznám	A	
170	Purkratice st.parc.č.6554	725	5 141 045 Kč	1/0			neznám	A	
171	Purkratice st.parc.č.6555	13 886	65 060 103 Kč	1/0			neznám	A	
172	Purkratice st.parc.č.6556	2 333	20 838 651 Kč	2/0			neznám	A	
173	Purkratice st.parc.č.6557	15 088	130 123 490 Kč	3/1	4 030 928 Kč		neznám	A	
174	Purkratice st.parc.č.6559	2 600	12 208 115 Kč	1/0			neznám	A	
175	Purkratice st.parc.č.6560	5 018	44 821 410 Kč	2/0			neznám	A	
176	Purkratice st.parc.č.6562	1 248	10 516 315 Kč	2/0			neznám	A	
177	Purkratice st.parc.č.6563	2 180	13 204 212 Kč	1/0			neznám	A	
178	Purkratice st.parc.č.6564	1 710	10 554 537 Kč	1/0			neznám	A	
179	Purkratice st.parc.č.6566	1 049	5 268 980 Kč	1/0			neznám	A	
180	Purkratice st.parc.č.6567	42	347 464 Kč	1/0			neznám	A	
181	Putimská 155 - Skaut. dům	3 150	18 216 013 Kč	2/0			1900	B	
182	Putimská 156 – Skaut.dům	2 230	12 895 781 Kč	1/0			1900	B	
183	Sedláčkova 2286, Budova ubytovny (včetně nebytových prostor)		29 200 500 Kč				neznám	A	
184	Sedláčkova 2681 - požární zbrojnice								
185	Sedláčkova 426 - dům + drobné stavby ve dvoře	5 780	22 776 835 Kč	2/1			1898	B	
186	Sedláčkova 426/7 - adm. bud	7 020	25 111 059 Kč					B	
187	Sedláčkova 426/7 - dvor. trakt	2 788	14 131 125 Kč					B	
188	Sedláčkova 426/7 - garáže	576	1 618 228 Kč					A	
189	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.01	43 688	151 101 961 Kč					B	
190	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.02	30 545	120 736 898 Kč					B	
191	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.03 lisov.+gal.	5 310	15 873 720 Kč					B	
192	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.04	4 350	11 103 059 Kč					B	
193	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.05	8 108	23 268 542 Kč					B	
194	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.06	4 780	19 901 310 Kč					B	
195	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.07 adm.bud.	3 933	16 374 865 Kč					B	
196	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.08	2 354	7 459 273 Kč					B	
197	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.09 vrátnice	485	2 107 069 Kč					B	
198	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.10 trafostanice	1 196	4 389 215 Kč					B	
199	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.104	11 725	53 305 867 Kč					B	
200	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.11 domek	732	2 188 242 Kč					B	
201	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.113.1	2 439	7 291 149 Kč					B	
202	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.12 a 13 garaže	1 464	4 900 046 Kč					B	
203	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.18 lakovna	9 783	21 652 778 Kč					B	
204	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.19 sklad hořavin	1 210	2 640 539 Kč					B	
205	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.20 hala	1 245	2 851 934 Kč					B	
206	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.21 sklad hala	439	652 297 Kč					B	
207	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.24,	2 480	4 518 944 Kč					B	
208	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.26	673	853 650 Kč					B	
209	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.28 hala	15 663	32 776 093 Kč					B	
210	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.29	67	284 791 Kč					B	
211	Sedláčkova 472 - obj.ev.č.34 hala unimont	2 125	5 142 250 Kč					B	
212	Semice - hřbitov, kaple	324	1 731 987 Kč	1/0	63 825 Kč		neznám	B	
213	Semice - kaplička	50	191 000 Kč					A	
214	Semice - hřbitov,márnice	60	320 738 Kč	1/0			neznám	B	
215	Semice - požár. zbrojnice, č.p.186	1 200	3 597 502 Kč	1/0			1985	B	

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč pře počít r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
216	Semice - šatny		4 395 443						
217	Semice 23, hospodářská budova,	320	1 807 650 Kč	1/0			neznám	B	
218	Semice 23, obytná budova	987	6 257 250 Kč	1/0			neznám	B	
219	Smrkovice - hřbitov, kaple	300	1 603 691 Kč	1/0			neznám	B	
220	Smrkovice - kaplička	16	85 530 Kč	1/0			neznám	A	
221	Smrkovice - požár. zbrojnice	448	1 343 067 Kč	1/0			1973	B	
222	Smrkovice 52 - hospoda, sál	2 705	15 668 037 Kč	1/0	56 000 Kč		neznám	B	
223	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4742,		195 700 Kč				neznám	A	
224	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4743,		195 700 Kč				neznám	A	
225	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4744,		195 700 Kč				neznám	A	
226	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4745,		195 700 Kč				neznám	A	
227	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4746,		195 700 Kč				neznám	A	
228	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4747,		195 700 Kč				neznám	A	
229	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4748,		247 200 Kč				neznám	A	
230	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4749,		247 200 Kč				neznám	A	
231	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4750,		247 200 Kč				neznám	A	
232	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4751,		247 200 Kč				neznám	A	
233	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4752,		195 700 Kč				neznám	A	
234	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4753,		195 700 Kč				neznám	A	
235	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4754,		195 700 Kč				neznám	A	
236	Svatoplukova 211, garáž, parc.č. 4755,		195 700 Kč				neznám	A	
237	Technická budova, Budějovické Předměstí, parc.č. 4848 k.ú. Písek		2 575 000 Kč				neznám		
238	Technologie úpravy vody (odběrové místo k čerpání vody z řeky Otavy, číslo SO06; vlastní úprava vody, číslo SO11; akumulační jímka. Předmětem pojištění: stavby + technologie		4 219 935 Kč				2015		pojistné riziko: flexa, povodeň a záplava, krádež a vandalizmus
239	Tyršova 28 - kino Svět	6 060	27 891 722 Kč	1/0			1960	B	
240	U Vodáka, parc.č.st. 6107, k.ú. Písek, hosp.budova	315	1 529 550 Kč	1/0			neznám	B	
241	U Výstaviště - let. kino (projektč. plocha)	1 056	7 061 088 Kč	1/0			neznám	A	
242	U Výstaviště - let. kino (zastřešení)	6 400	2 870 807 Kč				neznám	A	
243	U Výstaviště- let. kino (prodej. budova)	1 550	9 944 803 Kč	2/0			neznám	A	
244	Údraž čp.51, hosp.budova	1 008	5 283 900 Kč	1/0			neznám	B	
245	Údraž čp.51, obytná budova	1 296	8 064 900 Kč	1/0			neznám	B	
246	Velké nám. 1 - Dům	6 320	36 609 432 Kč	3/0			1765	B	
247	Velké nám. 113 - bývalá Sladovna, vč. pevně zabudovaných expozic	40 320	291 318 093 Kč	3/0	22 160 535 Kč		1862	B	
248	Velké nám. 114 - radnice	19 730	104 764 571 Kč	3/0	23 040 000 Kč	3 000 000 Kč	1740	B	
249	Věž vč. obslužného domku-Jarník-parcela st. 6243 v k.ú Písek		30 900 000 Kč				1997		
250	Vodní elektrárna, Podskalí 2537	7 757	41 858 281 Kč	1/0			1900	B	
251	Vojenský hřbitov - kaple		1 008 113 Kč	1/0			neznám	B	
252	Vráž 1, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
253	Vráž 10, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
254	Vráž 11, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
255	Vráž 12, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
256	Vráž 13, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
257	Vráž 14, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
258	Vráž 15, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
259	Vráž 16, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
260	Vráž 17, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
261	Vráž 18, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
262	Vráž 19, sklad nezemědělských výrobků	198	834 300 Kč	1/0			neznám	A	
263	Vráž 2, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
264	Vráž 20, sklad nezemědělských výrobků	230	1 042 875 Kč	1/0			neznám	A	
265	Vráž 21, sklad nezemědělských výrobků	300	1 209 735 Kč	1/0			neznám	A	
266	Vráž 22, administrativní budova	354	2 099 655 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
267	Vráž 23, administrativní budova	437	2 502 900 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
268	Vráž 25, sklad nezemědělských výrobků	2 410	8 621 100 Kč	1/0			neznám	A	prodává se

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč přepočet r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
269	Vráž 26, ubytovna	2 052	9 038 250 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
270	Vráž 27, garáž	1 012	5 144 850 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
271	Vráž 28, garáž	452	2 502 900 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
272	Vráž 29, psinec - kotce	667	1 460 025 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
273	Vráž 3, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
274	Vráž 31, sklad nezemědělských výrobků	40	278 100 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
275	Vráž 33, sklad nezemědělských výrobků	49	305 910 Kč	1/0			neznám	A	prodává se
276	Vráž 34, sklad nezemědělských výrobků	43	278 100 Kč	1/0			neznám	A	
277	Vráž 35, administrativní budova	5 700	31 147 200 Kč	1/0			neznám	A	
278	Vráž 36, ocelový sklad	729	2 502 900 Kč	1/0			neznám	A	
279	Vráž 37, sklad nezemědělských výrobků	5 346	17 659 350 Kč	1/0			neznám	A	
280	Vráž 38, administrativní budova	450	2 781 000 Kč	1/0			neznám	A	
281	Vráž 4, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
282	Vráž 40, administrativní budova	49	292 005 Kč	1/0			neznám	A	
283	Vráž 5, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
284	Vráž 6, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
285	Vráž 7, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
286	Vráž 8, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
287	Vráž 9, sklad nezemědělských výrobků	1 247	5 422 950 Kč	1/0			neznám	A	
288	Všesport. areál "DUKLA"+rehab.zařízení		25 863 300 Kč				2006	B	
289	Zimní stadion - adm. budova	13 944	63 103 482 Kč					A	
290	Zimní stadion - hala s tribunami	68 000	112 272 710 Kč					A	
291	ZŠ - E. Beneše korid. šk. těl., sportoviště	15 150	73 882 586 Kč	1/0				B	
292	ZŠ - E. Beneše nová Mírové nám. 1466	11 300	61 647 482 Kč	3/0				B	
293	ZŠ - E. Beneše nové centrální šatny		10 506 000 Kč				2016		na parc.č. 2761, k.ú.Písek
294	ZŠ - E. Beneše stará, Mírové nám. 1466	18 660	93 656 164 Kč	3/0				B	
295	ZŠ - E. Beneše zahradní altán, Mírové nám 1466		267 800 Kč				2010		
296	ZŠ - Husova, nová, Husovo nám. 725	8 750	50 600 035 Kč	3/0				A	
297	ZŠ - Husova, stará, Husovo nám. 725	34 340	172 355 449 Kč	3/0			1916	B	
298	ZŠ - Husova, tělocvična, hřiště, Husovo nám. 725	12 500	48 338 266 Kč	1/0				B	
299	ZŠ - JKT, Sportovní hřiště s tartanovým povrchem a umělou trávou, včetně sloupů, stožárů, prolézaček a oplocení. Areál Tylova 2391		16 227 135 Kč				neznám		
300	ZŠ - JKT, Tylova 2391	30 600	180 480 608 Kč	3/1			1990	A	
301	ZŠ - Šobra, Šobrova 2070	25 900	149 776 104 Kč	3/0				B	
302	ZŠ - TGM, Čelakovského 24/2	37 520	188 316 146 Kč	3/0			1911	B	
303	ZŠ- Semice 34 - sklady	2 700	15 613 726 Kč	1/0				B	
304	Živec 440 - chata	2 800	16 686 000 Kč	2/1			neznám	B	
305	Živec, Kryté cykloparkoviště, parc.č.7373, k.ú. Písek		1 895 555 Kč				2015		
306	Živec, Povalový chodník k lomu Živec, parc.č. 2421/1, k.ú. Písek		408 031 Kč				2015		
307	Žižkova kasárna II.míst ozn.budovy 45	7 590	54 201 639 Kč				neznám	B	
	Celkem		5 789 444 340 Kč		72 829 800 Kč	3 600 000 Kč			
Informační systémy a jiné									
1	Orientační plán u sv. trojice		5 945 Kč				1997		
2	Tabule u památníku Lva, Budovcova ul.		10 472 Kč				2009		
3	Info panel Lesní hřbitov		15 325 Kč				2015		
4	Informační panely 13 ks - 7 kartografický plán, 6 kreslený vizuál, v centru města a u vlakového a autobusového nádraží		566 640 Kč				2011		
5	Soubor 11. Ks reklamních poutačů pro exteriérovou výstavu, Čechova ul.				88 471 Kč		2011		
6	Rozcestníky - střed města - 8 ks		222 346 Kč				2013		
7	Rozcestníky - okrajová část města - 11 ks		172 168 Kč				2014		
8	Nultý rozcestník - Fügnerovo nám.		101 601 Kč				2014		
9	Partnerský sloup s navigací, výstaviště		104 561 Kč				2009		
10	Informační tabule - povodeň - u Kamenného mostu		25 242 Kč				2003		

NEMOVITOSTI - NEBYTOVÉ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota v Kč přepočet r. 2017	počet NP/PP	poj. částka movitých věcí	poj. částka peníze a ceniny	rok výstavby	konstr. třída	Poznámka
11	Informační tabule - Sladovna - nádvoří Prácheňského muzea		25 800 Kč				2004		
12	Tabule Žulové sympozium - u Zimního stadionu		16 800 Kč				2004		
13	Informační panel - Kamenný most - kov - u Kamenného mostu		24 980 Kč				2005		
	Celkem		1 291 880 Kč		88 471 Kč				
Věci movité v pronajatých prostorách									
	Semice 18				14 999 Kč				
	Smrkovice, osad. Výbor, k.ú. Smrk.				20 000 Kč				
	Služebna Mě. Policie, Přemyslova 400, Písek				59 733 Kč				
	Nový Dvůr, osad. Výbor, k.ú. N.Dvůr				31 581 Kč				
	Celkem				126 313 Kč				
	CELKEM		5 790 736 220 Kč		73 044 584 Kč	3 600 000 Kč			

PŘÍLOHA Č. MU-2

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ DOMY – VLASTNÍ I CIZÍ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota Kč přepočet na r. 2017	počet NP/PP	počet bytů / nebyt prostor	rok výstavby	kostr. třída	typ vytápění	poznámka
1	17. Listopadu 1699	2 028	12 746 641	5/0	13/0	1967	A	UT	
2	17. Listopadu 1700	2 028	12 746 641	5/0	13/0	1967	A	UT	
3	17. Listopadu 1701	2 028	12 746 641	5/0	13/0	1967	A	UT	
4	17. Listopadu 1702	2 028	12 746 641	5/0	13/0	1967	A	UT	
5	Bakaláře 135	1 584	8 889 247	3/1	5/0	1902	B	PLU	
6	Bakaláře 165	1 584	8 889 247	3/1	4/0	1905	B	PLU, PL	
7	Budějovická 1962	6 050	38 026 221	5/1	29/1	1975	B	PL, PLU	
8	Budovatelská 1984	3 430	21 558 668	9/0	24/0	1977	A	UT	
9	Budovatelská 1985	4 224	26 549 216	9/0	24/0	1975	A	UT	
10	Budovatelská 1986	3 430	21 558 668	9/0	24/0	1975	A	UT	
11	Budovatelská 1987	3 430	21 558 668	9/0	24/0	1975	A	UT	
12	Budovatelská 2030	3 430	21 558 668	9/0	24/0	1977	A	UT	
13	Budovatelská 2031	4 224	26 549 216	9/0	24/0	1977	A	UT	
14	Budovatelská 2032	4 224	26 549 216	9/0	24/0	1977	A	UT	
15	Budovatelská 2033	3 430	21 558 668	9/0	24/0	1977	A	UT	
16	Budovcova 105 - prodejna / byty	6 115	35 232 489	3/0		neznám	B	ET	
17	Čapkova 1504	2 640	16 593 260	3/1	8/0	1965	B	UT	
18	Čapkova 1505								vyř.k 23.7.18
19	Čechova 341	3 800	23 884 238	7/1	21/0	1960	A	UT	
20	Čechova 342	3 800	23 884 238	8/0	21/2	1960	A	UT	
21	Čechova 448/2, 448/4, 448/6		42 168 631		16/6		B	UT	
22	Čechova 448/8		43 616 417		12/2		B	UT	
23	Čechova 449/10, 449/12		57 372 775		10/4		B	UT	
24	Čechova 449/14, 449/16, 449/18, 449/20		83 917 548		23/7		B	UT	
25	Čechova 454		162 687 650		95/7		B	UT	
26	Čelakovského 266	1 700	9 540 227	3/0	5/1	1905	B	TU,T	
27	Dr. M. Horákové 1636	3 400	21 370 108	8/0	21/0	1963	A	UT	
28	Dr. M. Horákové 1637	3 400	21 370 108	8/0	21/0	1963	A	UT	
29	Dr. M. Horákové 1643	3 400	21 370 108	8/0	21/0	1963	A	UT	
30	Dr. M. Horákové 1748	7 200	45 254 346	5/0	12/0	1968	A	UT	
31	Drlíčov 138	3 360	19 987 336	3/1	8/0	1913	B	PL	
32	Dvořákova 328	1 920	12 067 826	4/1	8/0	1958	B	PL	
33	Dvořákova 329	1 920	12 067 826	4/1	8/0	1958	B	PL	
34	Dvořákova 330	1 920	12 067 826	4/1	8/0	1958	B	PL	
35	Dvořákova 331	3 240	20 364 456	4/1	12/0	1958	B	PL	
36	Dvořákova 332	3 240	20 364 456	4/1	12/0	1958	B	PL	
37	Dvořákova 333	1 920	12 067 826	4/1	8/0	1958	B	PL	
38	Dvořákova 334	1 920	12 067 826	4/1	8/0	1958	B	PL	
39	Dvořákova 335	1 920	12 067 826	4/1	10/0	1958	B	PL	
40	Dvořákova 336	1 920	12 067 826	4/1	10/0	1958	B	PL	
41	Dvořákova 339	3 762	23 645 396	7/1	19/0	1958	B	UT	
42	Dvořákova 340	3 762	23 645 396	7/1	19/0	1958	B	UT	
43	Dvořákova 343	3 120	19 610 217	4/1	8/2	1962	B	UT	
44	Dvořákova 344	1 152	7 240 695	4/1	4/0	1962	B	PL	
45	Erbenova 1090	3 780	23 758 532	4/1	15/0	1920	B	E,T	
46	Erbenova 1529	1 512	9 503 413	4/0	6/0	1956	B	T,E	
47	Erbenova 1530	1 512	9 503 413	4/0	6/0	1956	B	T,E	
48	Erbenova 1545	1 870	11 753 559	3/1	12/0	1956	B	E	
49	Erbenova 1546	1 870	11 753 559	3/1	12/0	1956	B	E	
50	Erbenova 1547	1 870	11 753 559	3/1	12/0	1956	B	E,T	
51	Erbenova 1550	1 344	8 447 478	4/0	6/0	1956	B	T	
52	Erbenova 1551	1 344	8 447 478	4/0	6/0	1956	B	E,T	
53	Erbenova 1554	2 376	14 933 934	4/0	6/0	1957	B	E,T	
54	Erbenova 949	2 670	15 882 794	4/0	14/0	1920	B	E	
55	Erbenova 950	1 584	9 422 601	4/0	14/0	1920	B	E	
56	Harantova 2240	3 150	19 798 776	4/1	12/1	1982	B	UT	
57	Harantova 2241	3 150	19 798 776	4/1	17/1	1982	B	UT	
58	Harantova 2242	3 150	19 798 776	4/1	17/0	1982	B	UT	
59	Heritesova 1535	2 280	14 330 543	3/1	9/0	1956	B	UT	
60	Heritesova 1536	2 280	14 330 543	3/1	6/0	1956	B	UT	
61	Heritesova 1537	2 280	14 330 543	3/1	6/0	1956	B	UT	
62	Hradební 133	1 500	8 922 918	2/0	11/0	1920	B	PL	
63	Jablonského 383	11 178	70 257 373	9/0	40/1	1988	A	UT	
64	Jablonského 387	4 914	30 886 091	5/0	16/1	1988	A	UT	
65	Jablonského 388	4 914	30 886 091	5/0	16/1	1988	A	UT	
66	Jablonského 389	4 914	30 886 091	5/0	16/1	1988	A	UT	
67	Jablonského 390	4 914	30 886 091	5/0	16/1	1988	A	UT	
68	Jablonského 392	4 914	30 886 091	5/0	16/1	1988	A	UT	

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ DOMY – VLASTNÍ I CIZÍ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota Kč přepočet na r. 2017	počet NP/PP	počet bytů / nebyt prostor	rok výstavby	kostr. třída	typ vytápění	poznámka
69	Jablonského 397	8 694	54 644 623	9/0	32/1	1989	A	UT	
70	Jablonského 437	8 694	54 644 623	9/0	32/1	1993	A	UT	
71	Jeronýmova 1553	2 400	15 084 782	3/1	10/0	1957	B	E,TU,T	
72	Jeronýmova 1618	4 200	26 398 369	4/1	12/0	1962	B	UT	
73	Jeronýmova 419	1 690	10 053 154	2/1	5/0	1906	B	E,TU,T	
74	Jeronýmova 429	2 016	11 992 402	3/1	6/0	1896	B	UT,T	
75	Jeronýmova 948	2 500	14 871 530	3/1	11/0	1920	B	E	
76	Jiráskovo nábř. 2443	17 600	132 057 516	5/1	96/2	1993	B	TU	
77	K Háječku 221	4 750	29 855 298	7/0	24/0	1982	A	UT	
78	K Háječku 222	4 750	29 855 298	7/0	24/0	1982	A	UT	
79	K Háječku 224	4 750	29 855 298	7/0	24	1982	A	UT	
80	K Háječku 231	4 752	29 867 869	7/0	24/0	1983	A	UT	
81	Ke stělnici 229	3 430	21 558 668	5/0	16/0	1982	A	UT	
82	Ke stělnici 230	4 752	29 867 869	7/0	24/0	1982	A	UT	
83	Kocínova 143	1440	8 566 001	2/1	6/2	1876	B	T	
84	Kollárova 1379	1 870	11 123 904	3/1	6/0	1938	B	UT	
85	Kollárova 14	4 920	29 267 171	4/1	16/0	1935	B	UT	
86	Kollárova 1435	1 440	8 566 001	3/1	3/0	1939	B	T	
87	Kollárova 1540	2 040	12 822 065	3/1	6/0	1882	B	UT	
88	Kollárova 1541	2 040	12 822 065	3/1	6/0	1956	B	UT	
89	Kollárova 1559	2 520	15 839 021	3/1	7/0	1975	B	UT	
90	Kollárova 1560	2 520	15 839 021	3/1	10/0	1975	B	UT	
91	Kollárova 1561	2 520	15 839 021	3/1	7/0	1958	B	UT	
92	Kollárova 1564	4 849	30 477 545	4/1	19/0	1958	B	UT	
93	Kollárova 1571	3 300	20 741 575	4/1	15/0	1974	B	UT	
94	Kollárova 1572	3 300	20 741 575	4/1	15/0	1974	B	UT	
95	Kollárova 1573	3 300	20 741 575	4/1	15/0	1974	B	UT	
96	Kollárova 1574	3 300	20 741 575	4/1	15/0	1974	B	UT	
97	Kollárova 1575	3 300	20 741 575	4/1	12/0	1974	B	UT	
98	Kollárova 1576	2 640	16 593 260	4/1	15/0	1974	B	UT	
99	Kollárova 1577	2 640	16 593 260	4/1	15/0	1974	B	UT	
100	Kollárova 1578	2 640	16 593 260	4/1	15/0	1974	B	UT	
101	Kollárova 1582	2 640	16 593 260	4/1	9/0	1974	B	UT	
102	Kollárova 1583	3 135	19 704 497	3/1	6/0	1974	B	UT	
103	Kollárova 1584	3 135	19 704 497	3/1	12/0	1975	B	UT	
104	Kollárova 1801	4 260	26 775 488	5/1	17/0	1971	B	UT	
105	Kollárova 1830	7 956	50 006 053	4/1	15/1	1971	B	UT	
106	Kollárova 2023	1959	12 312 953		7/0		B		
107	Kollárova 2036	5 616	35 298 390	4/1	9/1	1976	B	UT	
108	Kollárova 2307	1 680	10 559 347	8/1	8/1	1988	B	UT	
109	Kollárova 887	5 688	33 835 705	3/1	25/0	1925	B	T,E	
110	Kollárova 888	4 032	23 984 803	3/1	13/0	1925	B	T,E	
111	Lesnická 288	2 200	13 827 717	4/1	14/0	1976	B	TU	
112	Lipová alej 1808	8 280	52 042 498	7/0	24/0	1971	A	UT	
113	Lipová alej 1809	8 280	52 042 498	7/0	24/0	1971	A	UT	
114	Mírové nám. 1088	5 670	33 728 630	4/1	22/0	1910	B	T,E	
115	Mírové nám. 1089	5 670	33 728 630	4/1	15/1	1910	B	T,E	
116	Mírové nám. 1626	2 310	14 519 103	5/1	13/0	1962	B	T,E	
117	Mírové nám. 1627	4 752	29 867 869	5/1	12/1	1963	B	TU,T,E	
118	Mírové nám. 1628	2 310	14 519 103	5/1	12/1	1963	B	TU,T,E	
119	Mírové nám. 1822	3 060	19 233 097	5/1	11/0	1971	B	UT	
120	Mírové nám. 2272	5 236	32 909 966	4/1	16/2	1950	B	UT	
121	Na Pěniku 432	7 475	46 982 811	9/0	33/0	1993	A	UT	
122	Na Pěniku 433	7 475	46 982 811	9/0	33/0	1993	A	UT	
123	Na Pěniku 435	5 083	31 948 311	9/0	24/0	1993	A	UT	
124	Na Stínadlech 314	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
125	Na Stínadlech 315	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
126	Na Stínadlech 316	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
127	Na Stínadlech 317	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
128	Na Stínadlech 318	1 980	12 444 945	3/1	6/1	1955	B	PLU	
129	Na Stínadlech 319	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
130	Na Stínadlech 320	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
131	Na Stínadlech 321	1 980	12 444 945	3/1	6/1	1955	B	PLU	
132	Na Stínadlech 322	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
133	Na Stínadlech 323	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
134	Na Stínadlech 324	1 980	12 444 945	3/1	6/0	1955	B	PLU	
135	Na Stínadlech 359	4 680	29 415 325	7/0	18/0	1972	A	UT	
136	Na Stínadlech 360	5 148	32 356 858	7/0	18/0	1972	A	UT	
137	Na Stínadlech 361	4 212	26 473 793	7/0	18/0	1972	A	UT	

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ DOMY – VLASTNÍ I CIZÍ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota Kč přepočtená na r. 2017	počet NP/PP	počet bytů / nebyt prostor	rok výstavby	kostr. třída	typ vytápění	poznámka
138	Na Stínadlech 362	4 914	30 886 091	7/0	18/2	1972	A	UT	
139	Na Stínadlech 363	4 914	30 886 091	7/0	18/0	1972	A	UT	
140	Na Stínadlech 366	5 544	34 845 847	7/0	18/0	1972	A	UT	
141	Na Stínadlech 367	5 040	31 678 042	7/0	18/0	1972	A	UT	
142	Na Stínadlech 368	5 040	31 678 042	7/0	18/0	1972	A	UT	
143	Nábřeží 1. Máje 1363	1 900	11 302 363	4/1	14/2	1931	B	UT	
144	Nábřeží 1. Máje 1364	1 900	11 302 363	4/1	10/1	1931	B	UT	
145	Nábřeží 1. Máje 1401	1 900	11 302 363	4/1	12/1	1931	B	UT	
146	Nábřeží 1. Máje 1402	1 900	11 302 363	4/1	12/0	1931	B	UT	
147	Nábřeží 1. Máje 1467	1 900	22 252 842	4/1	12/0	1931	B	UT	
148	Nábřeží 1. Máje 1468	2 300	20 543 083	4/1	12/1	1931	B	UT	
149	Nábřeží 1. Máje 1496	1 600	9 517 779	4/1	12/1	1931	B	UT	
150	Nábřeží 1. Máje 1497	1 600	9 517 779	4/1	12/0	1931	B	UT	
151	Nábřeží 1. Máje 1831	2 310	13 741 294	5/0	15/0	1931	B	UT	
152	Nábřeží 1. Máje 1832	2 772	17 422 923	5/0	15/0	1971	A	UT	
153	Nábřeží 1. Máje 1833	2 310	14 519 103	5/0	15/0	1971	A	UT	
154	Nábřeží 1. Máje 1834	2 772	17 422 923	5/0	15/0	1971	A	UT	
155	Nábřeží 1. Máje 1835	2 310	14 519 103	5/0	15/0	1971	A	UT	
156	Nábřeží 1. Máje 1836	2 772	17 422 923	5/0	15/0	1971	A	UT	
157	Nábřeží 1. Máje 1848	2 310	14 519 103	5/0	15/0	1972	A	UT	
158	Nábřeží 1. Máje 1849	2 310	14 519 103	5/0	15/1	1972	A	UT	
159	Nábřeží 1. Máje 1941	3 060	19 233 097	4/0	17/0	1975	A	UT	
160	Nádražní 107	1 224	6 868 963	2/1	9/0	1890	B	UT	
161	Nádražní 108	1 496	8 395 400	2/1	5/0	1922	B	UT	
162	Nádražní 1565	2 484	15 612 749	4/1	13/0	1959	B	E,T,TU	
163	Nádražní 1781	1 680	10 559 347	5/0	13/0	1970	A	UT	
164	Nádražní 1782	1 320	8 296 630	5/0	13/0	1980	A	UT	
165	Nádražní 1783	1 680	10 559 347	5/0	13/0	1970	A	UT	
166	Ningrova 13	3 024	16 970 380	2/1	7/1	1869	B	PL	
167	Ostrovní 1220	1 150	6 840 904	2/1	5/0	1940	B	E,T,UT	
168	Otavská 1799	7 168	45 053 216	14/0	65/1	1971	A	UT	
169	Otavská 1813	7 168	45 053 216	14/0	65/1	1971	A	UT	
170	Otavská 1814	7 168	45 053 216	14/0	65/1	1971	A	UT	
171	Píseckého 131	1 400	8 328 057	2/1	4/0	1932	B	T,TU	
172	Pražská 346	2 160	13 576 304	3/1	22/0	1963	A	PL,PLU	
173	Přemyslova 345	1 130	7 102 418	2/1	8/0	1962	B	PL	
174	Přemyslova 399	5 148	32 356 858	7/0	24/1	1989	A	UT	
175	Přemyslova 400	5 148	32 356 858	7/0	24/1	1989	A	UT	
176	Roháčova 2285, bytový dům	6 300	32 960 000	2/0		neznám	A	ET	
177	Sedláčkova 450	1 377	8 191 239	2/1	4/0	1923	B	E,T	
178	Semice 34	1 076	5 477 089	1/0	1/0		B		
179	Smetanovo nám. 1520	2 031	6 285 326	3/1	6/0	1952	B	UT	
180	Smetanovo nám. 1521	2 031	6 285 326	3/1	6/0	1952	B	UT	
181	Smetanovo nám. 1528	2 031	6 285 326	3/1	6/0	1952	B	UT	
182	Smrkovická 2169	4 752	29 867 869	7/0	19/0	1980	A	UT	
183	Smrkovická 2172	4 752	29 867 869	7/0	19/0	1981	A	UT	
184	Smrkovická 2218	8 096	50 885 998	7/9	32/1	1980	A	UT	
185	Soukenická 176	3 530	22 187 200	5/0	13/0	1987	B	UT	
186	Soukenická 177	2 880	18 101 738	6/0	9/0	1988	B	UT	
187	Sovova 1617	2 740	17 221 793	3/1	10/0	1964	B	UT	
188	Svatoplukova 211	3 680	20 651 785	2/1	24/1	1945	B	T,E	
189	Šafaříkova 1589	2 300	14 456 249	3/1	9/0	1960	B	UT	
190	Šrámkova 127	1 870	11 123 904	2/1	5/0	1902	B	T,PLU	poj od 7.12.17
191	Topělecká 424	11 300	71 024 182	9/0	72/1	1992	A	UT	
192	Topělecká 425	8 800	55 310 868	7/0	54/1	1992	A	UT	
193	Truhlářská 1953	2 652	16 668 684	5/0	14/0	1975	A	UT	
194	Truhlářská 1954	2 652	16 668 684	5/0	14/1	1975	A	UT	
195	Truhlářská 1955	2 652	16 668 684	5/0	14/0	1975	A	UT	
196	Truhlářská 1956	2 652	16 668 684	5/0	14/0	1975	A	UT	
197	Truhlářská 2159	3 900	24 512 771	5/0	18/0	1980	A	UT	
198	Truhlářská 2161	3 900	24 512 771	5/0	18/0	1980	A	UT	
199	Truhlářská 2162	3 900	24 512 771	5/0	18/0	1980	A	UT	
200	Truhlářská 2165	9 200	57 824 998	9/0	42/0	1980	A	UT	
201	Truhlářská 2220	8 090	50 848 286	9/0	32/1	1981	A	UT	
202	Tř. přátelství 1947	2 652	15 775 719	5/0	14/0	1948	B	UT	
203	Tř. přátelství 1948	2 500	15 713 315	5/0	14/0	1975	A	UT	
204	Tř. přátelství 1949	2 500	15 713 315	5/0	14/0	1975	A	UT	
205	Tř. přátelství 1950	2 500	15 713 315	5/0	14/0	1975	A	UT	
206	Tř. přátelství 1951	2 500	15 713 315	5/0	14/0	1975	A	UT	

NEMOVITOSTI - BYTOVÉ DOMY – VLASTNÍ I CIZÍ

poř.č.	adresa, číslo popisné	obestav. prostor (m3)	nová hodnota Kč přepočet na r. 2017	počet NP/PP	počet bytů / nebyt prostor	rok výstavby	kostr. třída	typ vytápění	poznámka
207	Tř. přátelství 1952	2 500	15 713 315	5/0	14/0	1975	A	UT	
208	Tř. přátelství 1958	4 416	27 755 999	9/0	25/0	1975	A	UT	
209	Tř. přátelství 1959	4 416	27 755 999	9/0	24/0	1975	A	UT	
210	Tř. přátelství 1960	4 416	27 755 999	9/0	24/0	1975	A	UT	
211	Tř. přátelství 1961	2 808	17 649 195	5/0	13/0	1975	A	UT	
212	Tř. přátelství 1972	4 416	27 755 999	9/0	26/0	1975	A	UT	
213	Tř. přátelství 1973	4 416	27 755 999	9/0	26/0	1975	A	UT	
214	Tř. přátelství 1991	2 496	15 688 173	5/0	14/0	1975	A	UT	
215	Tř. přátelství 1992	2 496	15 688 173	5/0	14/1	1975	A	UT	
216	Tř. přátelství 1993	2 496	15 688 173	5/0	14/0	1976	A	UT	
217	Tř. přátelství 1994	2 496	15 688 173	5/0	14/0	1976	A	UT	
218	Tř. přátelství 1999	4 968	31 225 499	9/0	24/0	1976	A	UT	
219	Tř. přátelství 2024	5 083	31 948 311	9/0	24/0	1982	A	UT	
220	Tř. přátelství 2025	5 083	31 948 311	9/0	24/0	1982	A	UT	
221	Tř. přátelství 2287	8 280	52 042 498	9/0	56/0	1985	A	UT	
222	Třebízského 378	4 250	26 712 635	7/0	24/1	1987	A	UT	
223	Třebízského 379	4 250	26 712 635	7/0	24/0	1987	A	UT	
224	Třebízského 380	5 100	32 055 162	7/0	24/0	1987	A	UT	
225	Třebízského 381	8 993	56 523 935	9/0	40/1	1987	A	UT	
226	Třebízského 382	8 993	56 523 935	9/0	40/1	1987	A	UT	
227	Třebízského 403	5 525	34 726 425	7/0	24/1	1990	A	UT	
228	Třebízského 405	2 574	16 178 429	5/0	16/1	1990	A	UT	
229	Třebízského 407	5 525	34 726 425	7/0	24/1	1990	A	UT	
230	Třebízského 408	5 525	34 726 425	7/0	24/1	1990	A	UT	
231	Třebízského 409	5 525	34 726 425	7/0	24/2	1990	A	UT	
232	Třebízského 410	5 525	34 726 425	7/0	24/1	1990	A	UT	
233	Třebízského 411	5 525	34 726 425	7/0	24/1	1990	A	UT	
234	Tylova 1837	3 024	19 006 825	4/0	9/0	1971	B	PL	
235	Tyršova 1329	1 160	6 900 390	4/1	5/3	1935	B	TU,T	
236	Tyršova 1585	2 250	14 141 983	3/1	8/0	1961	B	UT	
237	Tyršova 1594	2 770	17 410 353	3/1	9/0	1961	B	UT	
238	Tyršova 2035	2 550	16 027 581	4/1	15/1	1976	B	UT	
239	Tyršova 663								vyř.K 6.11.18
240	V Portyči 450		126 360 286		39/8	1905	B	UT	
241	Vinařického 311	1 300	8 170 924	4/0	6/0	1946	B	UT	
242	Vinařického 312	1 300	8 170 924	4/0	6/0	1946	B	UT	
243	Vinařického 325	1 300	8 170 924	4/0	6/0	1955	B	PLU	
244	Vinařického 415	6 250	39 283 287	9/0	32/1	1991	A	UT	
245	Vinařického 416	3 910	24 575 624	9/0	16/0	1991	A	UT	
246	Vinařického 417	6 250	39 283 287	9/0	33/0	1991	A	UT	
247	Vinařického 418	6 250	39 283 287	9/0	33/0	1991	A	UT	
248	Zahradní 225	960	6 033 913	5/0	12/0	1982	A	UT	
249	Zahradní 226	960	6 033 913	5/0	16/0	1982	A	UT	
250	Zahradní 227	960	6 033 913	5/0	16/0	1982	A	UT	
251	Zahradní 228	960	6 033 913	5/0	16/0	1982	A	UT	
252	Zeyerova 1538	1 040	6 536 739	3/1	6/0	1956	B	UT	
253	Zeyerova 1539	1 040	6 536 739	3/1	6/0	1956	B	UT	
254	Zeyerova 1611	1 350	8 485 190	4/1	13/0	1956	B	UT	
255	Zeyerova 1612	1 350	8 485 190	4/1	13/0	1956	B	UT	
256	Zeyerova 1613	1 350	8 485 190	4/1	12/0	1956	B	UT	
CELKEM			5 986 084 376						

Elektronická zařízení ve správě městského úřadu

INV. ČÍSLO	PŘEDMĚT	CENA V Kč	ROK POŘÍZENÍ
300357	Hlasovací zařízení	528 302,00	2008
300366	optický kabelový spoj v pozemní komunikaci Budovcova 207 - Komenského 85 včetně koncových zařízení	158 225,00	2009
300373	telefonní ústředna Velké náměstí 114	150 556,00	2011
300380	optický kabelový spoj v pozemní komunikaci na trase Komenského 85 - Velké náměstí 114 a v Palackého sádkách včetně koncových zařízení	457 994,00	2011
300778	záložní napájecí zdroj APC Smart UPS RT 8000VA RM	125 995,00	2011
300779	dieselaagregát LLD 250 s kapotou a ATS	532 000,00	2011
204157	APC Smart UPS 2200 LCD SMT2200RMI2U	23 863,00	2012
204193	přepínač Cisco Catalyst	38 148,00	2012
300381	telefonní ústředna Budovcova 207	390 106,00	2012
300383	síťový přepínač Cisco Catalyst 2960S-48TS-L	64 238,00	2012
300384	síťový přepínač Cisco Catalyst 2960S-48TS-L	65 040,00	2012
300386	server Power Edge R510	112 644,00	2012
204322	notebook Acer TravelMate B113	11 499,00	2013
204328	tiskárna Xerox 3325VDNI s podavačem 500 listů	15 150,00	2013
204329	tiskárna Xerox 3325VDNI	10 700,00	2013
204330	notebook HP ProBook 6570B/i5	20 499,00	2013
204331	Laminátor GMP Mylam 9	9 066,00	2013
204371	tiskárna Xerox 3325VDNI	10 890,00	2013
204372	tiskárna Xerox 3325VDNI	10 890,00	2013
204373	tiskárna HP LaserJet 3015	12 826,00	2013
204374	tiskárna HP LaserJet 3015	12 826,00	2013
204375	tiskárna HP LaserJet 3015	12 826,00	2013
204376	tiskárna HP LaserJet 3015	12 826,00	2013
204377	záložní napájecí zdroj APC Smart UPS 3000 LCD	31 499,00	2013
204380	bezdrátová náhlavní souprava JABRA GN 9350	11 773,00	2013
204381	záložní napájecí zdroj APC Smart UPS 1000 LCD	8 630,00	2013
204382	přepínač Cisco Catalyst 2960S-24TS-L	28 057,00	2013
204415	Laminátor GMP Mylam 9	8 675,00	2013
204418	projektor BenQ	28 990,00	2013
204419	tiskárna HP LaserJet 400 Colour MFP M475dn	15 430,00	2013
204420	tiskárna Xerox 3325VDNI	12 089,00	2013
204421	tiskárna Xerox 3325VDNI	12 089,00	2013
204422	tiskárna Xerox 3325VDNI	12 089,00	2013
204423	tiskárna Xerox 3325VDNI	12 088,00	2013
204424	tiskárna Xerox 3325VDNI	12 088,00	2013
204425	tiskárna Xerox 3325VDNI	12 088,00	2013
204426	notebook HP EliteBook 8570p i5-3230M	21 411,00	2013
204427	notebook HP EliteBook 8570p i5-3230M	21 411,00	2013
204428	notebook HP EliteBook 8570p i5-3230M	21 411,00	2013
204440	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204441	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204442	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204443	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204444	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204445	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204446	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204447	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204448	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204449	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204450	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204451	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204452	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204453	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204454	počítač HAL 3000	10 091,00	2013
204455	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204456	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204457	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204458	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204459	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204460	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204461	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204462	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204463	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204464	počítač HAL 3000	10 092,00	2013
204467	notebook HP EliteBook 8570p i5-3230M	21 410,00	2013
204468	notebook HP EliteBook 8570p i5-3230M	21 411,00	2013
300388	kopírovací stroj Sharp MX-2614N	57 632,00	2013

300389	kopírovací stroj Sharp MX-2614N	57 633,00	2013
300390	Dell Server R320	80 925,00	2013
300391	Stack přepínačů Cisco C2960S-24TS 1ks, C2960S-48TS-L 2ks, C2960S FlexStack Stack Module 3ks	175 169,00	2013
204559	tiskárna HP LaserJet M425dn	11 254,00	2014
204560	notebook HP ProBook 6570B/i5	28 558,00	2014
204561	notebook HP ProBook 6570B/i5	28 558,00	2014
204562	notebook HP ProBook 6570B/i5	28 558,00	2014
204588	tiskárna HP LaserJet M425dn	11 170,00	2014
204590	počítač HAL 3000	10 574,00	2014
204591	počítač HAL 3000	10 575,00	2014
204608	tiskárna HP LaserJet M425dn	11 979,00	2014
204609	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204610	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204611	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204612	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204613	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204614	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204615	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204616	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204617	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204618	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204619	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204620	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204621	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204622	notebook HP ProBook 6570b	21 345,00	2014
204623	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204624	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204625	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204626	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204627	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204628	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204629	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204630	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204631	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204632	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204633	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204634	notebook HP ProBook 6570b	21 346,00	2014
204635	notebook HP ProBook 6570b	21 344,00	2014
204680	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 393,00	2014
204681	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 394,00	2014
300392	optický kabel Palackého sady - Komenského ul.	372 088,00	2014
300395	ozvučení zasedací místnosti	48 308,00	2014
300396	frankovací stroj Neopost IS 420	67 155,00	2014
300397	frankovací stroj Neopost IS 420	67 155,00	2014
204721	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 285,00	2015
204722	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 285,00	2015
204723	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 285,00	2015
204724	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 285,00	2015
204725	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M425dn	10 285,00	2015
204776	notebook HP 350 G1 K3X87EA#BCM	14 837,00	2015
204777	notebook HP 350 G1 K3X87EA#BCM	14 837,00	2015
204779	mobilní klimatizační jednotka APY-12AW	10 198,00	2015
204782	multifunkční tiskárna RICOH AFICIO MP 2501 SP	30 237,00	2015
204783	multifunkční tiskárna RICOH AFICIO MP 2501 SP	30 238,00	2015
204784	multifunkční tiskárna RICOH AFICIO MP 2501 SP	30 238,00	2015
204787	síťový přepínač Cisco Small Business SG500-28	14 999,00	2015
204788	síťový přepínač Cisco Small Business SG500-28	14 999,00	2015
204828	nástěnná klimatizace ASH-18AIM PT	37 875,00	2015
204868	rack stojanový 800 x 1200 x 47U	20 434,00	2015
204896	NAS server QNAP TS-453U-RP	34 853,00	2015
300398	mikrovlnný spoj Siklu EtherHaul 1200F	223 143,00	2015
300400	server FUJITSU Primergy RX2530	110 062,00	2015
300404	server Fujitsu Primergy RX2540M1	201 570,00	2015
204948	síťový přepínač Cisco Small Business SG500-28	15 911,00	2016
204950	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M426dw	8 900,00	2016
204959	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M476dn	10 900,00	2016
205011	notebook Lenovo E50-80 SMP09J31H	14 900,00	2016
205012	GSM brána Blue Gate ISDN a rozhraní euroISDN	32 036,00	2016
205030	notebook HP ProBook 450 G3	18 392,00	2016
205071	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205072	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205073	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205074	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205075	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205076	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205077	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016

205078	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205079	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205080	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205081	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205082	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205083	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205084	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205085	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205086	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205087	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205088	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205089	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205090	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205091	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205092	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205093	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205094	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205095	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205096	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205097	počítač HAL3000 iGold II	9 438,00	2016
205098	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205099	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205100	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205101	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205102	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205103	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205104	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205105	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205106	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205107	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205108	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205109	tiskárna HP LaserJet Pro 400 M402dn	5 457,00	2016
205110	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M426dw	7 988,00	2016
205111	multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro 400 M426dw	7 988,00	2016
205112	notebook HP ProBook 450 G3	19 626,00	2016
205113	notebook HP ProBook 450 G3	19 626,00	2016
205155	televizor Samsung UE40KU6072	13 347,00	2016
205209	multif. tiskárna HP Color LaserJet Pro MFP M477fdn	10 811,00	2016
205210	multif. tiskárna HP Color LaserJet Pro MFP M477fdn	10 811,00	2016
205219	notebook HP ProBook 470 G4	24 366,00	2016
300405	záložní zdroj APC Snart UPS X3000 SMX3000HVNC	53 191,00	2016
300409	záložní zdroj APC Snart UPS X3000 SMX3000HVNC	56 268,00	2016
300410	NAS server QNAP TS-1263U-RP-4G s HDD	85 475,00	2016
300411	server Fujitsu Primergy RX2540M2	210 465,00	2016
204653	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 087,00	2017
204752	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
204851	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
204950	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
205049	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
205148	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
205238	notebook HP ProBook 450 G4	18 499,00	2017
205239	notebook HP ProBook 450 G4	18 499,00	2017
205240	notebook HP ProBook 450 G4	18 499,00	2017
205241	notebook HP ProBook 450 G4	18 499,00	2017
205245	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205246	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205247	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205247	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
205248	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205249	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205250	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205251	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205252	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205253	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205254	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205255	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205256	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205257	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205258	počítač HAL3000 iBronze II	12 284,00	2017
205259	počítač HAL3000 iBronze II	12 283,00	2017
205280	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205281	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205282	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205283	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205284	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205285	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205286	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017

205287	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205288	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 609,00	2017
205289	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 610,00	2017
205297	síťový přepínač Cisco SG500-28	15 204,00	2017
205302	notebook HP X2 210 G2/10.1/28350/128GB SSD	10 515,00	2017
205332	multifunkční zařízení Ricoh Aficio MP 2501SP	33 432,00	2017
205333	multifunkční zařízení Ricoh Aficio MP 2501SP	33 432,00	2017
205334	multifunkční zařízení Ricoh MP C307SP	28 858,00	2017
205341	síťový přepínač Cisco SG500-52P	28 935,00	2017
205342	síťový přepínač Cisco SG500-52P	28 935,00	2017
205344	notebook HP ProBook 450 G5	29 210,00	2017
205346	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 089,00	2017
300414	projektor NEC DLP U321H/FHD/UST	48 388,00	2017
300415	server Fujitsu Primergy RC2530M4 1x CPU Xeon	161 572,00	2017
300416	server Fujitsu Primergy RC2530M4 1x CPU Xeon	161 571,00	2017
400000	Tablet Samsung SM-T585 GalaxyTabA LTE/10.1	7 962,00	2017
205242	digitální diktafon SONY	6 249,00	2018
205397	notebook HP ProBook 450 G4	17 199,00	2018
205398	notebook HP ProBook 450 G4	17 199,00	2018
205399	notebook HP ProBook 450 G4	17 199,00	2018
205400	notebook HP ProBook 450 G4	17 199,00	2018
205401	notebook HP ProBook 450 G4	17 199,00	2018
205406	notebook HP ProBook 450 G5	28 800,00	2018
205407	UPS Eaton 5PX 1500 Netpack	25 396,00	2018
205415	síťový přepínač Cisco SG350-48P	28 072,00	2018
205464	reproduktory AQ M23BT	7 490,00	2018
205466	síťový přepínač Cisco SG350-48	19 965,00	2018
205469	tiskárna HP Officejet 202 Mobile Printer	6 280,00	2018
205475	notebook HP ProBook 450G5 i5/8GB/SSD	18 755,00	2018
205476	notebook HP ProBook 450G5 i5/8GB/SSD	18 755,00	2018
205477	notebook HP ProBook 450G5 i5/8GB/SSD	18 755,00	2018
205482	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205483	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205484	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205485	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205486	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205487	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205488	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205489	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205490	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205491	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205492	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205493	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205494	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205495	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205496	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205497	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205498	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205499	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205500	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205501	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205502	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205503	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205504	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205505	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205506	počítač Premio Professional	12 250,00	2018
205507	multifunkční zařízení HP C LJ Pro MFP M477fdn	9 231,00	2018
205508	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 633,00	2018
205509	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 633,00	2018
205510	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 633,00	2018
205511	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 633,00	2018
205512	multifunkční zařízení HP LaserJet Pro MFP M426fdn	8 633,00	2018
205543	19" Rack skříň SIGNAL 42U	16 803,00	2018
205547	tiskárna OKI ML 6300 FB SC	18 499,00	2018
205548	tiskárna OKI ML 6300 FB SC	18 499,00	2018
205549	tiskárna OKI ML 6300 FB SC	18 499,00	2018
300417	multifunkční zařízení Ricoh MP C2011SP	48 256,00	2018
300419	server Dell PowerEdge R440	206 305,00	2018
300420	NAS server QNAP TS-1273U-8G	68 999,00	2018
	CENA CELKEM	8 813 781,00	

Místa pojištění	Městský úřad v Písku, Velké náměstí čp. 1, 113, 114, 115, 397 01 Písek
	Městský úřad v Písku, Budovcova čp. 207, 397 01 Písek
	trasy optických kabelů

Elektronická zařízení ve správě městské policie

INV. ČÍSLO	PŘEDMĚT	CENA V KČ	ROK POŘÍZENÍ
201083	záložní zdroj UPS MMI	18 995 Kč	2000
300139	záznamové zařízení REDAT	62 616 Kč	2000
250100	GPS recorder	18 178 Kč	2001
250107	PC Xerius	23 753 Kč	2001
250109	skartovací stroj HSM 125.2	21 008 Kč	2001
250110	monitor LCD 15"	15 010 Kč	2001
300094	městský kamerový monit.systém	104 450 Kč	2002
300094	městský kamerový monit.systém	677 701 Kč	2003
250128	kopírka SHARP	32 787 Kč	2004
300094	městský kamerový monit.systém	854 216 Kč	2004
350002	radar měření rychlosti	179 690 Kč	2004
250129	Monitor 17" LCD	8 794 Kč	2005
250130	Monitor 17" LCD	8 794 Kč	2005
250131	Lednice Elektrolux	7 900 Kč	2005
250140	Počítač Neotech 050024	9 693 Kč	2005
250145	PC XERIUS	10 686 Kč	2006
250146	kopírka SHARP AR 5316N	25 158 Kč	2006
250152	tiskárna HP LJ 2015	12 380 Kč	2006
250154	lednice	5 500 Kč	2006
300094	městský kamerový monit. systém-etapa 2008	980 000 Kč	2008
250196	monitor LG 22"	5 762 Kč	2008
300094	městský kamerový monit. systém-etapa 2009	648 918 Kč	2009
250205	PC - Neotech (Mášková)	10 355 Kč	2009
250207	projektor EPSON	33 616 Kč	2009
250208	notebook ASUS	21 720 Kč	2009
250010	projekční plátno	4 664 Kč	2009
300094	Kamerový systém sídliště Portýč	2 452 078 Kč	2010
300094	Kamerový systém Palackého sady	556 908 Kč	2010
300094	Kamerový systém Jiráskovo nábřeží	167 904 Kč	2010
350007	Ukazatel rychlosti Zborovská ulice	92 182 Kč	2010
250217	Tiskárna HP 2055	4 000 Kč	2010
250215	Lednice Snige 240FR	6 207 Kč	2010
300094	MKMS Karlova ulice 2011	210 592 Kč	2011
350008	Preventivní radar Zborovská ul. II	144 780 Kč	2011
300094	MKMS propojení PČR 2011	387 634 Kč	2011
300094	MKMS Velké nám, sídliště JIH	480 607 Kč	2012
250226	mobilní telefon Nokia E52	5 000 Kč	2012
250227	monitor LSD A SUS	3 990 Kč	2012
150358	digitální fotoaparát NI	1 199 Kč	2012
150359	digitální fotoaparát CPL 23	1 498 Kč	2012
250226	mobilní telefon Nokia E52	5 000 Kč	2012
250227	monitor LCD ASDUS 23,6"	3 990 Kč	2012
250228	tiskárna HP LJ Pro M1536	6 348 Kč	2012
250229-233	radiostanice Motorola	89 585 Kč	2012
250234	radiostanice Motorola	17 918 Kč	2012
250235	vozidlová radiostanice Motorola	19 344 Kč	2012
250236	vozidlová radiostanice Motorola	19 344 Kč	2012
250238	PC20123 – SOVT	9 075 Kč	2013
250239	PC Hal 300 – služebna	15 999 Kč	2013
250240	Monitor Philips 22"	7 020 Kč	2013
300094	mikrovlnný spoj SOU – Alšovo náměstí, 10GHz,MKMS – kamerový bod Alšovo náměstí, optická trasa KB Havlíčkovo náměstí, rozvaděč pro kamerový bod Havlíčkovo náměstí, rozvaděč pro kamerový bod Alšovo náměstí, MKMS-MX SPD, monitor operátorské stanoviště MP, MKMS-MX SPD, kamerový bod Havlíčkovo náměstí	534 049 Kč	2014
250242	radiostanice základnová Motorola	24 570 Kč	2014
250244	LCD montitor Philips 22"	3 101 Kč	2014
250245	PC Hal 3000 Silver	11 279 Kč	2014
250246	tiskárna HP Laser Jet dmlf 536	6 099 Kč	2014
250247	přenosná radiostanice Motorola	19 118 Kč	2014
250243	lednice Whirlpool	5 209,-	2014
250260	tiskárna HPM 1536	6 300,-	2014

250261	tiskárna HPM 1536	5299,-	2014
250248	přenosná radiostanice Motorola	19 118 Kč	2014
300094	městský monitorovací kamerový systém datové úložiště	399 951 Kč	2015
350010	dopravněbezpečnostní radar – Strakonická ul. Písek	84 579 Kč	2015
350011	Redat 3 – záznamové zařízení + SW	311 454 Kč	2015
250266	tiskárna Color LI Pro MFP M476 dn	10 900 Kč	2015
250274	skartovačka Intimus	18 999 Kč	2015
250306	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250307	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250308	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250309	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250310	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250311	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250312	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250313	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250314	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250315	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250316	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250317	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250318	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250319	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250320	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250321	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250322	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250323	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250324	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250325	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250326	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250327	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250328	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250329	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250330	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250331	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250332	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250333	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250334	mobilní telefon Samsung Galaxy	5 927 Kč	2016
250335	maximobil stolní	5 233 Kč	2016
250336	tablet Huawei	4 435 Kč	2016
250337	tablet Huawei	4 435 Kč	2016
250339	notebook ASUS X554	12 614 Kč	2016
250340	monitor Benq LCD 32"	13 829 Kč	2016
250341	kopírka SHARP	39 900 Kč	2016
250342	tablet Huawei	4 839 Kč	2016
250346	notebook ASUS	14 000 Kč	2016
250347	radiostanice Motorola – vozidlová	24 793 Kč	2016
250268	Laminátor DSB	3 115 Kč	2016
250305	čtečka čipů	10 707 Kč	2016
250265	Notebook HP 35061	14 999 Kč	2016
50266	tiskárna HP LJ MFP127	5 155 Kč	2016
250267	TV LCD Panasonic 80 cm	6 555 Kč	2016
250275	otočná kamera digitální	27 085 Kč	2016
250276	televize LCD 42"	12 589 Kč	2016
250277	IP Kamera digitální	7 563 Kč	2016
250278	IP Kamera digitální	7 563 Kč	2016
250279	IP Kamera digitální	7 563 Kč	2016
250280	IP Kamera digitální	7 563 Kč	2016
250281	IP Kamera digitální	27 906 Kč	2016
250282	záznamové zařízení digitální	17 806 Kč	2016
250283	LED monitor	4 891 Kč	2016
250284	Audio komunikace	12 688 Kč	2016
250285	LCD monitor 22"	6 153 Kč	2016
250286	LCD monitor 22"	6 153 Kč	2016
250287	LCD monitor 22"	6 153 Kč	2016
350013	telefonní ústředna	126 728 Kč	2017
250350	Monitor 24" BENQ	3 918 Kč	2016
250254	Alcotest Dräger 7510	39 930 Kč	2016
250355	tiskárna Mobile Print Dräger	28 224 Kč	2016
250356	router Mikrotik + modem	3 247 Kč	2016
250359	mobilní telefon Samsung	5 927 Kč	2017
250360	mobilní telefon Samsung	5 927 Kč	2017
250361	přenosná radiostanice Motorola	20 255 Kč	2017

300094	kamerový systém Nábřeží 1. máje	232 550 Kč	2017
	POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM	10 908 637 Kč	

POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM ZA CELOU PŘÍLOHU 19 722 418 Kč

Místa pojištění pro přílohu MU – 3:	Městský úřad v Písku, Velké náměstí čp. 1,113,114,115, 397 19 Písek
	Městský úřad v Písku, Budovcova čp. 207, 397 19 Písek
	Městská policie, Komenského čp. 85, 397 19 Písek; služebna MP Přemyslova čp. 4
	Infocentrum, Heydukova čp. 97, 397 19 Písek
	kamerový systém na budovách v městské zástavbě města Písku
	areál TCP Písek, Vladislavova ulice, parc.č. 2148Ú1 a 315/1 k.ú. Písek
	katastrální území č. 720/55 (Písek), 720909 (Hradiště u Písku), 74/220 (Nový dvůr

Příloha č. MU-6

Soubor uměleckých děl - obrazy

Pojištění prvního rizika

Poř.č.	Název obrazu	Poř.cena	Místo pojištění
1	" Profesor a žačka "	80 000 Kč	budova MÚ v Písku, obřadní síň
2	" Bílá hlava "	5 000 Kč	Prácheňské muzeum
3	" Hlava III. "	6 000 Kč	Prácheňské muzeum
4	" Hlava I. "	4 000 Kč	Prácheňské muzeum
5	" Hlavy "	8 000 Kč	Prácheňské muzeum
6	" Chýšecko II. "	10 000 Kč	Prácheňské muzeum
7	" Žena "	7 000 Kč	Prácheňské muzeum
8	" Živá hlava "	6 000 Kč	Prácheňské muzeum
9	" Lidé a město I. "	8 000 Kč	Prácheňské muzeum
10	" Písecký most "	15 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
11	" Dukelská krajina "	3 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
12	" Podzim "	5 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
13	" Krajina "	3 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
14	" Vesnická chalupa "	30 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
15	" Kvetoucí hrušeň "	6 500 Kč	budova MÚ v Písku, odbor finanční
16	" Pohled na Písek "	8 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
17	" Tábor "	1 200 Kč	budova MÚ v Písku, odbor finanční
18	" Tábor "	700 Kč	budova MÚ v Písku, odbor finanční
19	" Tábor "	700 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
20	" Tábor "	700 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
21	" Mlýn na Otavě "	50 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
22	" Jižní Čechy (tání) "	6 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
23	" Písek "	3 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
24	" Zimmerovo nám.v Nymburce "	3 500 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
25	" U Starcovy Lhoty "	8 000 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
26	" Nežovice "	6 000 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
27	" Písecký most "	15 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
28	" Slunečnice "	4 800 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
29	" Nežovice I. "	7 000 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
30	" Jihočeský podzim "	800 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
31	" Posvícení "	1 200 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
32	" Rybářské motivy "	700 Kč	DPS Nábřeží 1.máje čp.2142
33	" O. Jeremiáše "	4 000 Kč	Základní umělecká škola
34	" O. Ševčík "	5 000 Kč	Základní umělecká škola
35	" Klatovy "	7 000 Kč	Základní umělecká škola
36	" Ryby", kamenná plastika	96 460 Kč	Sídlíště JIH
37	" Dětský den "	5 000 Kč	13. MŠ Přátelství 2065
38	" Zvíkov "	20 000 Kč	budova MÚ v Písku, odbor vnitř. věcí
39	" Písek "	20 000 Kč	ZŠ T.G. Masaryka
40	" Jaro v Nižním Komárníku "	3 000 Kč	ZŠ E. Beneše
41	" Slunečnice "	5 000 Kč	ZŠ E. Beneše
42	" Žena v kroji s psíkem "	20 000 Kč	Prácheňské muzeum
43	" Prachatice "	6 000 Kč	Prácheňské muzeum
44	" Fotografie O.Ševčíka "	2 000 Kč	Prácheňské muzeum
45	" Předčasné jaro "	7 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
46	" Začíná žatva "	9 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
47	" Kaplice "	5 500 Kč	základní škola J.K.Tyla
48	" Zimní krajina "	1 500 Kč	základní škola J.K.Tyla
49	" Rybáři "	5 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
50	" Budování vodovodu "	4 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
51	" Plachetnice "	1 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
52	" Na Lipně "	1 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
53	" Frymburk "	1 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
54	" Sázava "	1 100 Kč	základní škola J.K.Tyla
55	" U řeky "	1 100 Kč	základní škola J.K.Tyla
56	" Krajina (údolí Malše) "	7 000 Kč	základní škola J.K.Tyla
57	" insignie starosty města Písek "	45 220 Kč	budova MÚ Písek, starosta města
58	" Pichlík - Písek "	2 000 Kč	budova MÚ Písek, odbor vnitř. věcí
59	" zlatá mince Písecký most "	5 000 Kč	budova MÚ Písek, starosta města
60	" Svatoš - Pohled na Písek "	5 000 Kč	budova MÚ Písek, odbor vnitř. věcí
61	" portrét "sedící ženy" "	3 000 Kč	Prácheňské muzeum
62	" Soubor obrazů „Písek-Bakaláře, Veřejný prostor v prom. Času" "	90 000 Kč	
CELKEM		701 680 Kč	

Příloha č. MU-7**Soubor uměleckých děl - plastiky****Pojištění prvního rizika**

Poř.č.	Název plastiky	Poř.cena účet.	Místo pojištění
1	Plastika "GP"	61 480 Kč	Sídlíště Dr.Milady Horákové
2	" Plastika rýžování zlata "	334 842 Kč	Obch.dům Racek
3	" U kapličky "	137 800 Kč	Sdliště Budovatelská
4	" Pram. Jih "	63 600 Kč	Sídlíště JIH
5	výtvarná díla " Družba "	100 220 Kč	Sídlíště JIH
6	" Otakar Ševčík - housle "	100 000 Kč	ZUŠ Písek
7	" Kovová plastika ptáka "	47 700 Kč	ZŠ Šobrova, Šobrova čp.2
8	" Tři ptáci - keramika "	26 500 Kč	ZŠ Šobrova, Šobrova čp.2
9	busta "Fr. Křížíka"	9 600 Kč	Městská elektrárna
10	busta Otakara Ševčíka (Z pryskyřice-kopie)	37 200 Kč	
11	ZŠ Tylova - prameníky	110 000 Kč	
	CELKEM	1 028 942 Kč	

Příloha č. MU-8

Soubor uměleckých děl - sochy

Pojištění prvního rizika

Poř.č.	Název sochy	orig./kopie	Poř. cena účetné	Místo pojištění
1	kopie barokní sochy Sv.Jiljí	kopie	75 000 Kč	Nádvoří radnice
2	kopie barok.sochy Sv.Fr.z Pauly	kopie	75 000 Kč	Nádvoří radnice
3	Památník na Lesním hřbitově p.č. 2493/1	originál	30 000 Kč	Lesní hřbitov
4	Sv. Florian, socha	originál	450 000 Kč	Havlíčkovo nám.
5	Jaro, socha	originál	50 000 Kč	Palackého sady
6	Neptunova kašna s plastikou	kopie	336 000 Kč	Palackého sady
7	František Palacký, socha	originál	600 000 Kč	Palackého sady
8	Adolf Heyduk, socha	originál	850 000 Kč	Palackého sady
9	Pomník padlých u Solferina	originál	500 000 Kč	Budovcova ul.
10	Mariánský sloup	originál	4 830 000 Kč	Alšovo nám.
11	Jan Nepomucký, socha	originál	318 000 Kč	Sladovna
12	anděl A - součást sousoší sv.Jana Nepomuckého	originál	316 000 Kč	Sladovna
13	anděl B - součást sousoší sv.Jana Nepomuckého	originál	316 000 Kč	Sladovna
14	Kalvárie I. - Svatá Máří Magdalena, socha	originál	318 000 Kč	Sladovna
15	kříž s korpusem Krista z Kalvárie	originál	355 000 Kč	Sladovna
16	Kalvárie II. - Panna Maria, socha	originál	320 000 Kč	Sladovna
17	Kalvárie III. - sv. Jan Evangelista,socha	originál	320 000 Kč	Sladovna
18	Antonín Paduánský, socha	originál	318 000 Kč	Sladovna
19	Anna Samotřetí, socha	originál	265 000 Kč	Sladovna
20	Žena s beránkem, socha	originál	101 850 Kč	Sladovna
21	Justice,socha	originál	115 000 Kč	Sladovna
22	Rytíř s chocholem, socha	originál	101 850 Kč	Sladovna
23	Písecké vázy I., plastika	originál	56 700 Kč	Sladovna
24	Písecké vázy II., plastika	originál	56 700 Kč	Sladovna
25	anděl A - součást sousoší sv.Jana Nepomuckého	kopie	329 910 Kč	Kamenný most
26	anděl B - součást sousoší sv.Jana Nepomuckého	kopie	316 000 Kč	Kamenný most
27	sousoší Kalvárie II - Panna Maria, socha .	kopie	320 000 Kč	Kamenný most
28	sousoší Kalvárie III - sv. Jan Evangelista, socha	kopie	320 000 Kč	Kamenný most
29	Sv.Anny Samotřetí, socha	kopie	265 000 Kč	Kamenný most
30	Sv.Jan Paduánský, socha	kopie	318 000 Kč	Kamenný most
31	Sv. Jan Nepomucký, socha	kopie	318 000 Kč	Kamenný most
32	Kalvárie I.- sv. Máří Magdalena, socha	kopie	318 000 Kč	Kamenný most
33	Památník letcům písecka	originál	434 350 Kč	Palackého sady
34	Památník politickým vězňům	originál	150 000 Kč	Husovo nám.
35	anděl C - součást sousoší sv. Jana Nepomuckého	kopie	316 000 Kč	budova MÚ v Písku
36	Mariánské sousoší - městský znak, plastika	originál	100 000 Kč	budova MÚ v Písku
37	Mariánské sousoší - socha sv. Rozálie	originál	200 000 Kč	Sladovna
38	Pomník legionářů	originál	600 000 Kč	Mírové nám.
39	Socha Neptuna	originál	336 000 Kč	Sladovna
40	Socha Panny Marie - sádrová kopie	kopie	18 000 Kč	Buřjovická kaplička
41	kříž s korpusem Krista z Kalvárie	kopie	355 000 Kč	Kamenný most
42	pomník americké armády	originál	55 000 Kč	Na Štychu
43	pomník obětem II. světové války	originál	150 000 Kč	ul. Jablonského, Portyč
44	socha Okřídlený génius	originál	300 000 Kč	vojenský hřbitov
45	litinový kříž	originál	45 000 Kč	vojenský hřbitov
46	soubor bílých křížů+náhrobky - 3ks	originál	100 000 Kč	vojenský hřbitov
47	kamenný pylon - padlým hrdinům p.č. 587/2	originál	150 000 Kč	vojenský hřbitov
48	Žena s kočkou, socha	originál	30 000 Kč	Sladovna
49	socha Sv. Jana Nepomuckého s podstavcem	originál	150 000 Kč	u hřbitova sv. Václav
50	Soubor 5 soch „Sochařské sympozium“	originál	172 451 Kč	u sv. Trojice
51	Originál Krista vč. kříže	originál	1 Kč	Sladovna
52	Památník Setkání spojeneckých armád r.1945	originál	244 095 Kč	U Hřebčince
53	Plastika na lesním hřbitově p.č.2493/1	originál	1 Kč	Lesní hřbitov
54	Čestné pohřebiště Rudé armády	originál	1 Kč	lokalita U třech rybníků
55	Pamětní deska "Jana Cimbury" - Hradiště, K Vápenici č.5	originál	17 988 Kč	Hradiště
CELKEM:			17 502 897 Kč	

Příloha č. MU-9

Kulturní památka - hřbitov Nejsvětější Trojice

Pojištění prvního rizika

Poř.č.	Název náhrobku	Rejstřík. číslo	Místo pojištění
1	hrob Bečka Jan	2425/8	parc.číslo 285 k.ú. Písek
2	hrob Bezděka František	2425/9	parc.číslo 285 k.ú. Písek
3	hrob Brandejs Metoděj	2425/10	parc.číslo 285 k.ú. Písek
4	hrob Cumpfe Karel	2425/11	parc.číslo 285 k.ú. Písek
5	hrob Dvořáček Rudolf	2425/12	parc.číslo 285 k.ú. Písek
6	hrob Dvořák Josef	2425/13	parc.číslo 285 k.ú. Písek
7	hrob Frýšová Emilie	2425/14	parc.číslo 285 k.ú. Písek
8	hrob Gregora František	2425/15	parc.číslo 285 k.ú. Písek
9	hrob Hessler Julius	2425/16	parc.číslo 285 k.ú. Písek
10	hrob Heyduková Jarmila a Lila	2425/17	parc.číslo 285 k.ú. Písek
11	hrob Hruška Jan	2425/18	parc.číslo 285 k.ú. Písek
12	hrob Husová Regina	2425/19	parc.číslo 285 k.ú. Písek
13	hrob Janota Vojtěch	2425/20	parc.číslo 285 k.ú. Písek
14	hrob Kálal Jan	2425/21	parc.číslo 285 k.ú. Písek
15	hrob Kálal Josef	2425/22	parc.číslo 285 k.ú. Písek
16	hrob Kálalová Marie	2425/23	parc.číslo 285 k.ú. Písek
17	hrob Knapp Karel	2425/24	parc.číslo 285 k.ú. Písek
18	hrob Kodl Jan	2425/25	parc.číslo 285 k.ú. Písek
19	hrob Kopecký Teodor	2425/26	parc.číslo 285 k.ú. Písek
20	hrob Krejčí Augustin	2425/27	parc.číslo 285 k.ú. Písek
21	hrob Křemen František	2425/28	parc.číslo 285 k.ú. Písek
22	hrob Lipš František	2425/29	parc.číslo 285 k.ú. Písek
23	hrob Lukáš Karel	2425/30	parc.číslo 285 k.ú. Písek
24	hrob Malý Robert	2425/31	parc.číslo 285 k.ú. Písek
25	hrob Matzner Jan	2425/32	parc.číslo 285 k.ú. Písek
26	hrob Ninger Karel	2425/33	parc.číslo 285 k.ú. Písek
27	hrob Nymburský Josef	2425/34	parc.číslo 285 k.ú. Písek
28	hrob Otto Ignác	2425/35	parc.číslo 285 k.ú. Písek
29	hrob Pakeš Alois	2425/36	parc.číslo 285 k.ú. Písek
30	hrob Pažout Josef	2425/37	parc.číslo 285 k.ú. Písek
31	hrob Pompe Ludvík	2425/38	parc.číslo 285 k.ú. Písek
32	hrob Quast Jan Zachariáš	2425/39	parc.číslo 285 k.ú. Písek
33	hrob Sedláček August	2425/40	parc.číslo 285 k.ú. Písek
34	hrob Schánilec Josef	2425/41	parc.číslo 285 k.ú. Písek
35	hrob Schon Josef	2425/42	parc.číslo 285 k.ú. Písek
36	hrob Soukup Josef	2425/43	parc.číslo 285 k.ú. Písek
37	hrob Šebek Ladislav	2425/44	parc.číslo 285 k.ú. Písek
38	hrob Šebele Václav	2425/45	parc.číslo 285 k.ú. Písek
39	hrob Ševčík Otakar	2425/46	parc.číslo 285 k.ú. Písek
40	hrob Šimek Václav	2425/47	parc.číslo 285 k.ú. Písek
41	hrob Šobr Tomáš	2425/48	parc.číslo 285 k.ú. Písek
42	hrob Štětka Tomáš	2425/49	parc.číslo 285 k.ú. Písek
43	hrob Tonner František	2425/50	parc.číslo 285 k.ú. Písek
44	hrob Tůma Karel	2425/51	parc.číslo 285 k.ú. Písek
45	hrob Vymetal Alois Ladislav	2425/52	parc.číslo 285 k.ú. Písek
46	hrob Winter František	2425/53	parc.číslo 285 k.ú. Písek
47	hrob Zenker Josef	2425/54	parc.číslo 285 k.ú. Písek
48	náhrobek Francisko Wintera		parc.číslo 285 k.ú. Písek
49	náhrobek Johanna Stolzky		parc.číslo 285 k.ú. Písek
50	náhrobek Berta - Rataj		parc.číslo 285 k.ú. Písek
51	náhrobek Wisingerův		parc.číslo 285 k.ú. Písek
52	náhrobek s andělem Řežábková		parc.číslo 285 k.ú. Písek
53	náhrobní deska Františka Zvěřiny		parc.číslo 285 k.ú. Písek
54	nástěnné náhrobní desky	28 ks	zvonice kaple Nejsvětější Trojice
55	Ulf Carlson "Puzzle"	1ks	parc.číslo 285 k.ú. Písek
56	Nils - Dietr Klahr "Baden-Baden"	1ks	parc.číslo 285 k.ú. Písek
57	Alena Matějková "Okno"	1ks	parc.číslo 285 k.ú. Písek
58	Vladimír Točes "Chodidla"	1ks	parc.číslo 285 k.ú. Písek
59	Lars Widnefalk "Dům"	1ks	parc.číslo 285 k.ú. Písek
60	hrob Richard Weiner		parc.číslo 285 k.ú. Písek
61	hrob Dubský Bedřich		parc.číslo 285 k.ú. Písek
62	hrob Malý Jaromír		parc.číslo 285 k.ú. Písek
63	hrob Beneš Ivo		parc.číslo 285 k.ú. Písek

64	hrob Jeremiáš Otakar		parc.číslo 285 k.ú. Písek
65	hrob Ardel Theodor		parc.číslo 285 k.ú. Písek
66	hrob Babánek Václav		parc.číslo 285 k.ú. Písek
67	hrob Bílý Josef		parc.číslo 285 k.ú. Písek
68	hrob Blehová Karolína		parc.číslo 285 k.ú. Písek
69	hrob Bukvaj Alois		parc.číslo 285 k.ú. Písek
70	hrob Daneš František		parc.číslo 285 k.ú. Písek
71	hrob Erben Eduard		parc.číslo 285 k.ú. Písek
72	hrob Fleischmann Antonín		parc.číslo 285 k.ú. Písek
73	hrob Gamisch František		parc.číslo 285 k.ú. Písek
74	hrob Havlíček Vilém		parc.číslo 285 k.ú. Písek
75	hrob Hessler Lambert		parc.číslo 285 k.ú. Písek
76	hrob Janděcha Václav		parc.číslo 285 k.ú. Písek
77	hrob Kendík František		parc.číslo 285 k.ú. Písek
78	hrob Kendík Otakar		parc.číslo 285 k.ú. Písek
79	hrob Kendíková Zdenka		parc.číslo 285 k.ú. Písek
80	hrob Kocourek Vojtěch		parc.číslo 285 k.ú. Písek
81	hrob Kopecký Josef		parc.číslo 285 k.ú. Písek
82	hrob Kramář Josef		parc.číslo 285 k.ú. Písek
83	hrob Lešetický Vojtěch		parc.číslo 285 k.ú. Písek
84	hrob Martens Robert		parc.číslo 285 k.ú. Písek

Příloha č. MU-10**Soubor stojanů na jízdní kola**

poř. č.	název	místo pojištění	nová hodnota / ks	počet kusů
1	Stojan na kola	ZS, Alšovo nám. Písek	6 250 Kč	2
2	Stojan na kola	DBS, Fugnerovo nám. Písek	6 250 Kč	1
3	Stojan na kola	Prior, Havlíčkovo náměstí Písek	6 250 Kč	1
4	Stojan na kola	Radnice, Karlova ul., Písek	6 250 Kč	1
5	Stojan na kola	U pošty, Komenského ulice, Písek	6 250 Kč	1
6	Stojan na kola	U Reinerů, Palackého sady, Písek	6 250 Kč	1
7	Stojan na kola	Luna, Velké nám., Písek	6 250 Kč	1
8	Stojan na kola	Radnice, Karlova ul., Písek	11 777 Kč	1
9	Stojan na kola	Velké náměstí-KB, Písek	11 777 Kč	1
10	Stojan na kola	Velké náměstí u radnice, Písek	11 777 Kč	1
11	Stojan na kola	Čechova ulice- u Starého mostu, Písek	7 850 Kč	1
12	Stojan na kola	Palackého sady-U Reinerů, Písek	11 777 Kč	1
13	Stojan na kola	Alšovo náměstí- Knihovna, Písek	7 850 Kč	1
14	Cyklostan	Městské služby- sklad	9 196 Kč	1
15	Cyklostan	Městské služby- sklad	9 196 Kč	1
16	Cyklostan	Městské služby- sklad	9 196 Kč	1
17	Cyklostan	Městské služby- sklad	9 196 Kč	1
18	Cyklostan	Městské služby- sklad	9 196 Kč	1
C E L K E M:			158 788 Kč	

Příloha č. MU-11**Soubor pistolí ČZ 75 DE Compact – v majetku Městské policie Písek**

poř. č.	Název / typ	inventární číslo	výrobní číslo	pojistná částka
1	pistole ČZ 75 DE Compact	250249	B166788	11 499,00 Kč
2	pistole ČZ 75 DE Compact	250198	A444032	11 499,00 Kč
3	pistole ČZ 75 DE Compact	250199	A445196	11 499,00 Kč
4	pistole ČZ 75 DE Compact	300030	C3689	11 499,00 Kč
5	pistole ČZ 75 DE Compact	250294	B342721	11 499,00 Kč
6	pistole ČZ 75 DE Compact	250295	B203225	11 499,00 Kč
7	pistole ČZ 75 DE Compact	250296	B214812	11 499,00 Kč
8	pistole ČZ 75 DE Compact	250297	B251961	11 499,00 Kč
9	pistole ČZ 75 DE Compact	250298	B312266	11 499,00 Kč
10	pistole ČZ 75 DE Compact	250299	B251925	11 499,00 Kč
11	pistole ČZ 75 DE Compact	250300	B312273	11 499,00 Kč
12	pistole ČZ 75 DE Compact	250301	B267068	11 499,00 Kč
13	pistole ČZ 75 DE Compact	250302	B312293	11 499,00 Kč
14	pistole ČZ 75 DE Compact	250303	B214789	11 499,00 Kč
15	pistole ČZ 75 DE Compact	250304	B214791	11 499,00 Kč
CELKEM:				172 485,00 Kč

Místo pojištění: k.ú. Písek

Pojistné riziko: krádež, vandal

Spoluúčast: 1.000,- Kč